
smlouva o dílo
smluvní strany:

Název: oBEc KoslčKY
sidlo: Kosičky 1, 503 65 Kosičky

lč: 00268941

Jednajíci: Mgí. Jaroslav Hubeň , staro§ta

na stíaně jedné

(dále jen,,obiednatol")

a

obchodní firma4méno a příjmení| M - slLNlcE a.s.

sídlo / mí§to podnikáni: Husova 1697, 530 03 Pardubice, kontaklní adresa: M - slLNlcE a.s.,
oblastní závod SEVER, Hradecká 415, 506 01 Jičin

tČ; 421 96 868

DlČ| cz421g6a68
Jednajícíi lng, JiříAlbrecht, reditél oblastní závodu SEVER společnosti

M _ slLNlcE a.s,, na základě písemného pověření představénstvem

zapsaný v obchodnim rejstříku Vedeném u Krajského §oudu V Hradci Králové, sp.zn, B 43o
Bankovnl spojení, Vč, čísla účtu| Čéská spořitelna, a,s,, číslo účtu 1o8oo15329/o8oo

Óíslo §mlouvy zhotovitélé: 23-soD-2o2o-132

na stlaně druhé

(dále jen,,zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust, § 2586 a násl. zák, č, 89/2012 sb,, obč€nského zákonlku,
Ve znění pozdějšich předpi§ú, tuto smlouvu o dílo:

preambule

Í. Tato smlouva §e uzaýílá za úéelem realižace veřejné zakázky na stavební práce s názvem ,,Komunlkacep.o chodce KosiČky 20í9" (dále jen 
'veřejná zakázka") zadávané objednatelem V rámci zjednodušeného

podlimitního řízení podle zákona ě. 13412016 sb,, o zadáVánl veřejných zakázek, pro niž byla jako
nejvhodnější nabídka objédnatelem vybrána nabídka zhotovitele.

2, zhotovitel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých poddodavatélů držitelem všech potřebných
opráVněni a povolenl k realizaci předmětu veřejné zakázky aže disponuje Vybavením, zkuŠenostmj a
schopnostmi potřebnými k vč€sné a řádné realižaci předmětu díla dle této smlouvy,

3, Zadavatel bude Část réalizaci předmětu veřďlné zAkázky spolufinancovat z Dotačniho fondu
Kíálovéhradeckého kraje č, 19PoVU1_000í (dále KHK).

zhotovitel byl objednatelem výslovně upozorněn na to, že pro čerpání Dotace objednatelem k úhradě části
ceny za dílo dle tóto smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosli:

. dodžétzpůsob fakturace sjednaný touto smlouvou,. dodžet sjednaný termín předánía převzetí díla.

zhotovitel prohlašuje, že se s Dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámil na stránkách
dotaČního portálu KHK htto://dotace.rk,kralovehredeckv,cz, zhotovitel bere ná vědomí, že nédodrženl

-1-



jakékoli zvýše uvédených povinnosti může ohrozit a/nebo znemožnit čerpání Dotace objednateli a/nebo
múže mít za následek poskytnuti Dotace V nižší výši a/nebo objednatel bude povinen již poskytnutou Dotaci
či její část víátit a dále zaplatit sankce V podobě úroku z prodleni, a to i nad íámec části ceny za dilo dle této
smlouvy hrazené z Dotacé.

Pokud dojde pro porušenl jakékoli z povinností zhotoviielé sjednaných louto smlouvou zdůvodu
přičitatelného zhotoviteli k některému ž důsledkú popsaných v předchozívětě, zavazuje se zhotovitel uhradit
objednateli veškeré újmy, zejména žaplatit nepo§kytnutou Dotaci, jeji část či vrácenou Dotaci čijejí čá§t a
náklady vynaložené na projektového manažera, které objednateli V důsledku porušení povinností zhotovitéle
vzniknou,

4, zhotoviteldále prohlašUje, že před podáním nab|dky na plnění Veřejné zakázky realizované touto smlouvou
prověřil, že přédložené podklady týkající se předmětu smlouvy némají žjevné vady a nedostatky, neobsahují
nevhodná řéšéní, matériály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat za jIm nabldnutou §mluvní cenu
uvedenou V článku lll. této smlouvy,

l. Předmět smlouvy

1.1, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést rádně a včás, na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
stavbu díla s názvem: ,,Komunikace prc chodce Kosičky 2019" a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo
převzIt a zaplatit za něj zhotoviteti sjednanou cénu (dále jen ,,dílo"),

Komunikace pro chodce dle projektové dokumentace s názvem ,,Komunlkace přo chodce Kosičky",
Vypracované společností Vla§ák Pek, lng,, Jana N4asaryka 1361/15, 5oo 12 Hradec Králové, lČi 16200691,
ČKA|T 060133 , (dále jen ,,projektová dokumentace"), která byla součÉstí zadávací dokumentace k veřejné
zakázce a dle položkového rozpočtu zhotoviiele na íealizaci veřéjné zakázky, který V rámci ýeře)né zakázky
zhotovitel Vložil do §vé nabídky a ktérý tvoři Přílohu č, í - Položkový íozpočet s výkazem výmór této smlouvy
a jejejí nedIlnou součásti,

Účélem díla je rekonstrukce a Výstavba chodníků po částiobce Kosičky.

Kompletní dodávka shola uvedeného dlla zahrnuje provedeníveškerých stavebních a montážních prací, včetně
dodáVky Všech materiálů a zařlzení potrebných pío provedenI dlla, a dále provedení všech činností souvisejících
s dodáVkou stavebních a montážních p.ací, ktených je k řádnému provedení díla třeba, zejméná:

a) zajištěnívšech nezbytných průzkumú nutných pro řádné provádění a dokončení díla;

b) zajištění a provedeni všech opatřeni a organizačního a stavébně technologického charakteru k řádnému
provedení díla;

c) zajištění Veškerých prací, dodávek a služéb souvisejlcích s bezpečnostními opatřen|mi na ochranu třétÍch
osob a majetku třetlch osob;

d) provedenl opatření k dočÉsné ochraně konstrukcí a stavéb, opatření k ochraně a zabezpéčénl strojů a
materiálu na staveništi;

e) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životnlho prostředí;

f) zajištění a provedení všech předepsaných a sjednaných zkoušek a rcviži Vztahujlcích se k prováděnému
dílu;

g) zajištěni atestů a dokladť] o požadovaných vlastnostéch zabudovaných matériálů a výrobků (prohlášení o
§hodě);

h) zřlzení, provoz a odstlaněnI zal|zení stavenlště:

j) odvoz, uloženía likvidacé odpadů v souladu s příslušnými právnlmi předpisy;

j) koordinačn| a kompletační činnost celé stavby;

k) prováděnl denního úklidu staveniště, průběžné odstraňovánI znečištění přístupových komunikacíči škod na
nich;

l) zajištění a splněnl podmínek vyplýVajicích že stavebního povolenl a dalších případných správnIch
rozhodnutÍ;

m) provedeníVšech geodetických pracl potřebných k řádnému provedení stavby;

n) uvedeniVšech povrchl] dotčených stavbou (komunikace, chodníky, zeleň, apod,) do púvodniho §tavu, není-li
projektovou dokumentací předepsáno jinak;

-2-



o)

p)

zajištění souhlasných vyjádření spráVců sití v připadě, že skončí nebo skončilá jejich platnosti

zpracovánl dokumentace skutečného provedenI stavby pro shola uvedenou stavbu V rozsahu slanovéném
Vyhláškou č,499/2006 sb,, o dokumentaci staveb Včetně geodetického žaměřéní při respektování těchto
zásad:

Do kopie projektové dokumentace uvedené v tomto odstavci písm. o) smlouvy budou zřetelně Vyznačeny
Všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla, Ty čásii projektové dokumentace, u kterých nedošlo
k žádným změnám, budou označeny nápisem ,,bezé žměn", Každý Výkrés (V tištěné podobě) dokumentace
skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením zpracovatele dokumentace skutečného
provedení §tavby, jeho podpjsem, datem a razítkem zhotovilele.

Dokumentaci skutečného provedenl stavby žhotovitel předá objédnateli 3x V tištěné podobě a Vjednom
digilálním vyhotovení Ve formátu ,pdf na DVD-R,

1,2, Zhotovitelje povinen dílo provést V souladu s:

a) detailním položkovým rozpočtém a Výkazem výměr ze sVé nabídky;

b) poéktovoudokumentací;

c) stavebním povolenl Vydaným l\4agistrátem města Hladéc Králové , odborem dopravy ze dne 1a.7.2016,
spis, zn.: sz MMHK/I86901/2015 oD1/ Vla, N4MHK125733/2016, které nabylo práVní moci dne
20,8,2016, spis, zn,: sz Ml\4HK186901l2o15 oD1l Vla, MN4HK1991872016(dále jen 

'stavebnípovolenÍ")|

d) Rozhodnutími o změnách stavby před jejím dokončením a rozhodnutl o Výjimce (zn, MN,4HK22oa46l2016
z 1.12.2016, k|eÉ nabyla právní moci dne 4,1,2017).

e) Veřejnoplávní smlouvou o plovédeni §tavby, čj, sz Ml\4Hl(220805/2017oDllKub, ze dne 18,12.2017,
která nabyla právní moci dne22,12.2017.

f) Rozhodnutlm Změna stavby před jejím dokončením vydaným lvlagistrátem města Hladec Králové - odbor
dopravy ze dne 3. 1.2018, spis, zn,: sz Ml\4HK/224313l2017 oDllKub, které nabylo právní moci dno
5,1.2o1a.

g| záýaznÝfii slanovisky a vyjádřeními dotčených orgénů a dalšími dokumenty, které jsou souřstí
projektové dokuméniace;

h) obecně závaznými píávními předpi§y, technickými normamia technickými předpasy Vztahujícími se k dílU
a jeho realizaci a touto smlouvou,

i) odsouhlasené závěry z kontrolních dnů stavby uvedených Ve stavebnIm deníku,

smluvní strany prohlašují, že přlslušné ČsN a ČsN EN budou považovat za záýazné ve smyslu zákona č.
2211997 sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění,

1,3, Zhotovitelje povinen při provádění dlla postupovat s odbornou péčí, v souladu s platnými práVními predpisy
souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postuptr stanovéných platnými technickými
normami a v souladu se současným standardem u použlvaných technologil a postupŮ pro tento typ stavby tak,
aby dodržel smluvenou kvalitu díla Dodávky, práce a služby, kteréjsou předmětem této smlouvy, žhotovitel dodá
nébo provede V takovém rozsahu a jakosti, aby výslédkem bylo kompletní, plynule, bezpečně a spolehlivě
využitelné dílo, odpovídajlcí podmínkém §tanoveným touto smlouvou a sjednanému, résp, obvyklému účelu
použití-

1,4. smluvnl strany se dohodly na l, jakosti díla, použité mateliály a výrobky budou nové a budou odpovídat této
jakostní třídě, objednatél népřipouští použiti jakýchkoliv použitých či repasovaných výrobků, materiálů či
technologií, s výjamkou použitých či repasovaných Výrobků, materiálů či technologií, jejichž použití VyplýVá
z projektové dokumenlace.

1,5, zhotovitel se zavazuje použít Výhradně materiály a konstrukce Vyhovující požadavkům kladeným na jakost a
majicí prohlášení o shodě dle zákoía č.2211997 sb,, o technických požadavclch na Výrobky a o změně a
doplnění někte.ých zákonú, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel se zaýazuie a ruél zalo, že při realizaci díla
nepoužije žádný materiál, o kterém je v dobějeho užitlznámo, žé jé škodlivý,

1,6, smluvni strany výslovně konstatují, že výše uvedenou specifikacl je dllo dostatečně a určitě Vymezeno,
zejména co do umlstěnI, .ozsahu, způsobu provédení, použitých materiálú a kvalitativnlch podmínek, zhotovitel
potvžuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že j§ou mu známy veškeré technické, kvalitativnI a



jiné podmínky nezbytné k realizacidlla a že disponuje takovými kapacitami, odboínými znalostmi a opráVněními,
které jsou nézb},lné pro lea|izaci dí|a.

1,7, zhotovitel prohlašujé, že před podáním nabídky na plnění ýeřejné zakázky realizované touto smlouvou
prověřil, že podklady týkajlcí se předmětu smlouvy nemají zjevné Vady a nedostatky, neobsahují nevhodná
řešení, materiály a technologie, a žé dílo je tak možno realizovat za dohodnutou smluvnícenu uvedenou V článku
lll, této smlouvy.

1,8. Vlastnlkem dila je od počétku objednatel_ Nebezpečí škody na díle ne§e do doby jeho předání objednateli
zhotovitel,

1,9. Místem íealizac6 díla jsou pozemky v obci Kosičky Uvedené V projeklové dokumentaci, slavebním povolení
a ve Veřéjnoprávn í smlouvě o provedeni stavby,

1.11, objednatel odpovídá za spráVnost a úplnost projektové dokumenlace, Povinnost zhotovitele dle ust, § 2594
odst, 1 zák. č, 89/2012 sb., občánského zákoníku, a odpovědnost zhotovitele v připadě jejího porušení tlm Však
nenídotčena,

1,12, V případě nesrovnalo§ti mezi dokumonly Vymezljícími dílo uvedenými V bodě 1.1, a 1,2, této smlouvy je
zhotovitel povinén na tuto nésíovnalost objédnatélé písemně upožomit, Néslovnalostl pňtom neni skutečnost, že
požadavek je uveden polze V něktéÉm z dokumentů, pokud tento požadavek nénI V lozporu s požadavky jiných
dokumentů, V případě nesrovnalostíje objednatel oprávněn určit, který z dokumentů má přednost, Pokud jej takto
néurči do 5 dnů ode dne doručení výzvy zhotovitele, pak platí pořadi přednosti dokumentů od nejdůležitějšího po
nejméně důležitý, když nejdúležitějšIm je tato smlouva a dále následují jednotlivé dokumenty V tomto pořadí:
projektová dokumenlace, slavebni povolení, detailní položkový rozpočet a výkaz výměr, ostatní dokumentace
předané zhotoviteli ze stlany objednatele, z titulu prípadného nesouladu mezi dokumenty zhotoviteli nevzniká
nárok na změnu ceny dila.

ll. Térmín §plnění díla

2,1, Zhotovitelje povinen prové§t dílo nejpozději do 30.11.2021.

Zhotovilel je povinen zahájit práce bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů po předání
staveniště,

2.2. Dí|o budé prováděno íovněž dle harmonogramu plací vypracovaného zhotovitelen] V rámci nabldky, Dllčí
termíny halmonogramu prací mohou být po Vzájemné dohodě smluvních stran V p{]běhu realizace díla měněny.
Harmonoglam pÉcí fuoří přílohu č, 2 této smlouvy a je.jéjí nedílnou součástí,

2.3, Termín splněnl díla dle odsiavce 2, 1, iéto smlouvy se posouvá o počet dnů, o který celková doba
případného prováděni záchranného archeologického či jiného prúzkumu dle odstavce 5, 9. léto smlouvy na
stavbě překročí 10 kalendářních dnů,

2.4, objednatelje oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přelušení provádění díla, V případé, že provádění díla bude
takto požastavéno z důvodů na skaně objédnatele, má zhotovitel právo ne prodlouženl teímínu pío dokončenía
předání díla, a to o dobu pozastavénl provádění dlla. Během přerušení provádění díla je zhotovitél povinén na
své náklady zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného díla proti zničení, ztíátě nebo poškození, jakož i
skladování věcí opatřených k prováděni díla, Je rovněž povinen provést na sVé Vlastní náklady opatření k
zamezenI nebo minimaližaci škody, ktérá by pozastavením prováděnídíla mohla Vzniknout,

lll. c€na za dilo

3-1, cena za dílol'e stanovena pevnou čá§tkou, v souladu s nabídkovou cenou zhotovite|e takto:

cena bez DPH

DPH 21 %

cgna vč. DPH

4 963 868,26 Kč,

1 o42 412,33 Kč,

6 006 280,59 Kč,

(slovy: šestmilionůšesttisícdVěstěo§mdesái kořun českých padesáideVět haléřú včetně DPH).

3.2. Cé|a za dílo d|e předchozího odstavce odpovídá součtu dílčích položkových rozpočtů s Výkazem \^ýměr
zhotovite e na íealizac Veřejné žakázky, které tvoří Přílohu č 1 téio smlouvy (dále ]en ,,Položkový rozpočet") a ]e
stanoVená jako nejVýše přípustná a nepřekíoěitelná,

-4-



3.3, Jednolkové ceny Uvedené V Položkovém rozpočtu zahrnují Všechny práce nezbytné pro řádné dokončenl,
předáni a plovozování díla, a to i v případě, že zhotovitel jakoukoli práci cenově nezahrnul do jím oceněného
Položkového lozpočiu a zhoiovitél žalučuje jeho úplnost Na základě tohoto Položkového rozpočtu bude
zhotovitel provádět a objednatél potvžovat soupisy píovedených prací a dodávek (zabudovaných),

3.4, cena za dílo zahrnuje Veškeré náklady zhotovitele s úplným a řádným provedením díla dle této smlouvy
včetně Všéch nákladů, jež žhotoviiel Vynaloží při prováděnl díla na plnění všech jeho povinností stanovených
toulo smlouvou, práVnlmi předpisy a zisk zhotovitele, a to zejména védlejší náklady souvisejlcl s umlstěním
stavby, žařízenim staveniště apod, zhotovitel dále potvlzuje, že cena za dílo obsahuje očekávaný Vývoj cen k
datu konečného převzetí díla objednatelem,

3,5, Vzájemně odsouhlasené soupisy provedených pracI poslouží jako podklad pro zpracování faktur a k
eventuálnimu Vypořádání vzájemných Vžtahů přiodstoupeníod smlouvy některou ze smluvních stran,

3,6, sjednanou cenu za dllo lze měnit pouze v těchto případech:

a) v případě změny obecně závazného právního předpisu měníclho výši DPH; DPH bude íakiulována Ve výši
platné ké dni uskutéčnění zdanitélného plnění;

b) V případě méněprací;

c) V případě Vícepracl;

d) při realizaci se žjist| skutečnosti, ktéré nebyly V době podpisu této smlouvy známy, zhotovitelje nezavinil ani
nemohl předvídat a majIVliv na cenu díla;

e) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentacé, předané objednatelem (např, neodpovídající údaje
ve výkazu výmér apod,),

3,7, objednatelje oprávněn udělit pokyn, aby některé práce, dodávky a služby nebyly plovedeny a zhotovitel §e
V takovém přlpadě zavazuje takovou čést díla néplovést, Prácé, dodáVky a služby obsažené V této smlouvě,
ktéré nebudou píovedeny nebo budou provedeny v menším množsfuí měrných jednotek (méněpráce), budou
oceněny dlé cen uvedených v Položkovém rozpočtu zhotovitele v rámci projektové dokumentace pro prováděnl
slavby. o takto oceněné méněpráce bude automaticky snlžena s.jednaná néjvýše přípustná cena díla,

3,8. Vé smyslu ustanovení § 2621 ódsí, 1 občZ zhotovitel nemůže požadovat zvýšení ceny za dílo, ani maji_li
rozsah nebo nákladnost práce za následek překročenl Položkového rozpočtu (Vícéprácé), zhotovitel zaručuje
úplnost íozpočtu, proto Vé smyslu ustanovení § 2621 odst. 2 občz zhotovitel nenl oplávněn požadovat zvýšení
ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalšlch prací k dokončenl díla s Výjimkou dle odstavce 3.6, písm, d) nebo e) této
smlouVy,

3,9. ceny viceprací
. vyplývající ze žměn díla vyvolaných dodatečnými požadavky objednatele (tj, ob.jédnatel požaduje práce,

které nejsou v předmětu díla uvédeny), nebo

. vyplývající ze zjištěných skutečností, které nebyly v době podpisu §mlouvy známy, a zhotovitelje nezavinil,
anije nemohl předvídat a mají vliV na cenu díla (odstavec 3,6., písm, d) §mlouvy), nebo

. vyplývající zé skutéčností zjištěných při realizaci díla, které jsou odlišné od dokumentace předané
objednatelem (odstavec 3,6., písm. e) smlouvy), nebo

. vyvolané dodatečnými změnami projektové dokumentace nebo změnami díla v důsledku požadavků
Véřejnoprávních orgánŮ,

mohou být zhotovitelem íakturovány objednateli a objednatel je povinen je uhradit zhotoviteli pouze, pokud byl
ohledně této změny uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, Tyto vícepráce budou zhotoviteli zadány v §ouladu
s příslušnými ustanoveními zákofia č. 13412016 sb,, o zadáVánl veřejných zakázek, zejména dlo podmínek
ustanovení § 66 a Ustanovení § 222. cena víceprací bude v takovém připadě stanovena u položek uvedených
v Položkovém rozpočtu dlé jédnotkových cen takových plací, a cena položek v Položkovém rozpočtu
neuvedených bude stanovéna na základě Jednotkových cen dle cénové soustavy ÚRs pro oceněni stavebnich
prací Vydávané URs PMHA, a,s. pIatných ke dni podpisu lélo smlouvy, zhotovitel se zavazuje objednatelem
přédložéný dodatek odpovldající této smlouvě uzavřít a Vícepráce dle požadavku objednatele provést,

lv, Platební podmínky

4,1, objednatel neposkytuje zálohy. cena za dílo bude zhotoviteli objednatelem hÉzena na základě dílčích
daňových dokladť] (dále jen ,,dílčí faktury") Vystavovaných zhotovitélem vždy po skončení každého kalendářního

_5-



měsíce na základě Vzájemně odsouhlaseného soupisu V příslušném měsíci plovedených praci a zabudovaných
dodáVek (dále jen ,soupis provedéných píací"). Fakturovaná částka bude určena Ve výši ceny odsouhlasených
prací, dodáVek a služeb určené dle Položkového rozpočtu, Plnění žhotovitele v.ozsahu objednatelem
potvrzeného soupisu provedených prací bude považováno za dílčlzdaniielné plněnlve smyslu přísl, ustanovení
zákona č.23512004 sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění poždějšlch přédpisů,

4,2, Zhotovitel Předložízástupci objednatele vykonávajacímu technický dozor po skončení každého kalendářniho
měsíce, ve kteíém zhotovitel prováděl práce na dIle soupis píovedených píací, a to Ve tňech vyhotoveních.
zástupce objednatelé je povinen tento soupis nejpozději do 10 dnů ode dne jeho obdženl podpisem na dvou
Vyholoveních schválit nebo pIsemnou formou Vrátit zhotoviteli §e zdůvodněním Vrácenl, objednatelem
od§ouhlasené soupisy provedených pracíjsou podkladem pro vysiavováni dílčích faktur,

4,3, Dílčí faktury budou za prováděné pláce Vystavovány podle dllčích rozpočtů uvedených včlánku 1,1 této
smlouvy, Najédné faktuře budou Vždy jen položky z daného rozpočtu,

Dílčí faktuía bude mít náležitosti daňového dokladu d|e zákona č.235Do04 sb,, o dani z přidané hodnoty, Ve
znění pozdějších předpisů, Kromě těchto náležitostije zhotovitel povinen uvést V dílčí faktuře i tyto údaje:

a) číslo a datum Vystavenífaktury,

b) specifikacismlouvy,

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,

d) lhůta splatnosti faktury,

e) jméno a podpi§ osoby, ktelá fakturu Vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktniho telefonu;

í) U faktur íinancovaných z dotace budé lóvněž uveden tento text:

KHK,,Komunikace pro chodce Kosičky 2019" č. 19PovU1-0001.

Nedllnou souóásil dílčí faktury bude příslušný soupis provedených prací odsouhlasený zástupcém objédnatele
vykonávajícím téchnacký dozor. Bez lohoto soupisu je dílčí faktura neúplná a bude vrácena zhotoviteli,

4,4, objednatel je oprávněn faktulu vlátit Ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprávné údaje
nebo bude neúplná, K proplacení dojde až po odstÉnění nesplávných údajů čijejich doplnění a lhúta splatnosti
začne plynout dnem doručeniopravené faktury objédnatéli,

4.5. splatnost jed notlivých faktur zhotovitele bude činit 30 dnú od doručení faktury objednateli,

4.6. Veškeré platby dle této smlouvy budou objednaielém hrazeny bezhotovostním převodem na účet zhotovitéle
uvedený V záhlaví příslušné faktury,

4,7, Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž Veškeré cenové údaje budou v této měně.

v. Bližši podminky provádění díla

5.1, zhotovitel je povinen obstarat vešker,ý materiál potřebný k provedení díla, Nebezpečí škody na Věcéch
opatřených zhotovitelem k provádění díla nese zholovitel,

5,2, K9!,t9].0,i-d.Dy-a-Ls!!!9!elli]a:

5,2,1, zhotovitel je povinen V průběhu realizace díla iníormovat pravidelně objédnatélé o postupu pracl na
kontrolních dnech stavby, které svolává objednatel dle potřeby, minimálně však jednou měsíčně, Termín konání
konholního dné je objednaiel povinen zhotoviteli písemně oznámit Vždy alespoň pět dnů Předem, nebude-li
objednatelem stanoven pravidelný termín konání kontrolních dnů či nebude-li termín příštího kontrolního dne
sjednán na předchozlm kontrolním dnu, Kontrolních dnů se úč€stnl zástupce objednatele Vykonávajícítechnický
dozol. objednalel je opráVněn přizvat na konho|nl den i další o§oby, jejichž účast považuje za potřebnou,
zástupci zhotovitele jsou povinni se zúčastňovat kontrolních dnů, Kontrolní dny vede zástupce objednatele
vykonávající technický dozor, obsahem konlrolního dne je zejména zpráVa zhotovitele o po§tupu prací, kontrola
časového a finánčního plnění provádění prací, připominky a podněty osob Vykonávajících funkci technického
dozoru a stanovenl př{padných nápravných opatřénía úko|ů.

5,2.2, Zástupce objednalele vykonávajícít€chnický dozorje oprávněn konho|ovat provádění dila i mimo konřolní
dny, vždy Však za účasti stavbyvedouciho zhotovitele, za tlm účelem je opráVněn kdykoliv za doprovodt]
stavbyvédoucího zhotovitele čijeho oprávněného zástupce vstupovat na staveniště,

-6-



5.2.3, Zjistí-li zástupce objednatele vykonávajlcl technický dozor při kontrole díla, že zhotovitel p.ovádí dilo
V rozporu se svými povinnostmi, je povinen ho na tuto skutečnost upozoínit ihned po tomto zjiŠtěnl zápisém do
stavebního denlku a stanovit mu přiměřenou lhútu pro nápravu, Pokud zhotovitel neučinI nápravu V přiměřeném
termínU k tomu objednatelem poskytnutém, je objednatel oprávněn od smlouvy odstot]pit,

5,3, zhotovitel vyzve pisemně zástupce objédnatelé vykonáVajíciho technický dozor nejméně 3 pracovní dny
předem k prověření prací, které budou Vdalším postupu zakryiy nebo se §tanou nepřístupnými, V přIpadě
porušení této povinnostije zhotovitel povinen zajistit dodatečné odkrytí umožňující dodatečnou kontrolu na svť]j
náklad. Pokud se zástupci objednatele VykonáVajíci technický dozor ke kontrole přes Včasné písemné vyzvání
nedostavi, je zhotovitel oprávněn předmětné píáce zaknýt, Bude-li v tomto případě objédnatel dodatečně
požadovat odkrytí tekto zekrytých píaci, je zhotovitel povinen toto odkrytl provésl, ovšem již na náklady
objednate|e, V případě, že se Však po odkrytí ukáže, že práce nebyly provedeny řádně, nese náklady na
dodalečné odkrytí zhotoVitel,

5,4, §!B!gbdjg!!!:
5,4,1. zhotovitelje povinén vést ode dne převzetí staveniště stavebnl deník V rozsahu a v souladu s ust, § 157
zákona č, 183/2006 sb,, o územním plánování a stavebním řádu (stavebnízákon), a s Vyhláškou lvlinisterstva plo
místní rozvoj č, 499/2006 sb,, o dokumentaci staveb, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění
této smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek
prováděných prací od projektové dokumentace apod, PoVinnost vést stavébni deník končí předáním a převzetím
díla,

5,4.2, stavební deník bude véden V originále se 3 průpisy, musl být přístupný pro zástupce objednatele a
případně pro jiné osoby oprávněné zapisovat, každý den minimálně Vdobě od 7:00 do 16:00 hodin, Veškeré
listy stavebnlho deníku musí být očlslovány, zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisujé
odpovědný zástupce žhotovitele vždy V den, kdy byly práce provedeny, nébo kdy nastaly okolnosti, které jsou
předmětem zápisu, Meži jednollivými zéznamy nesml být Vynechána Volná mista, Mimo zhotovitele může do
stavebnlho deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel prostřednictvím svých zástupců nebo zástupce
příslušného orgánu státní spráVy,

5.4,3, Nesouhlasí-li zhotovilel se zápisem, kteni do stavebního deníku učinil zástupce objédnatele vykonáVající
lechnický dozor, musi k lomulo zápisu připojit sVé stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to,
že s uvedeným záznamem souhlasl. objednatelje povinen vyjadřovat se k mimořádným zápisům a požadavkům
zhotovitele Ve stavebním deníku nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy mu zhotovitel ožnáml, že takový
zápis do deníku učinil,

5.4.4. zápisy Ve stavebním deníku §e nepovažuja za změnu smlouvy, alé sloužijako podklad pro vyplacování
doplňků a zmén smlouvy o dílo,

5,5. zhotovitel se zavazuje si vlastnlm nákladem zajistit dopravu a skladování veškerich materiálů a zalizenl a
stlojů sloužících k íealizaci dila,

5,6. zhotovitel je povinen při realizaci díla dodžovat bezpečnostní, hygienické, protipožárni a další obecně
závazné předpisy, které se týkajíjeho činnosii při provádění díla,

5,7, Pokud činnostlzhotovitele dojde ke způsobení škody objédnateli nebo třetím osobám, je žhotovitel povinen
bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel, Takto zhotovltel
odpovídá i ža škodu zpúsobenou při provádění dila činnostl těch, kteří pro něj dílo provádějí, Včetně jeho
poddodavatelů a za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přistrojú nebo jiných VěcI,
ktéré zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla,

5,8, zhotovitel je povinén mít po celou dobu provádění díla sjednáno pojištěnl proti škodám způsobeným jeho
činností objédnateli nebo třetlm osobám Včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a k provedení
díla použitimi stíoji a zařízeními s pojistnou částkou vé výšl minimálně 2.0o0.ooo, - Kč na jednu poji§tnou
událo§t.

zhotovitel při podpisu této smlouvy předává objednateli potvržéní o pojištění sjednaného v rozsahu dle tohoto
od§tavce. Na žádost objednatele je zhotovitel dále povinen prokázat objédnateli trvánl pojištění a V průběhu
provádění díla, a to Vždy nejpozději do 5 dnů od vyzváni zástupcem objednatele VykonáVajícím technický dozor,

Míra spoluúč€sti zhotovitele jako pojištěného múže činit max, 20.000,_ Kč, zhotovite| při podpisu této smlouvy
předáVá objednateli potvžení o pojištěnI V rozsahu dle tohoto odstavce, Na žádost objednatele je zhotovitél dále
povinen prokázat objednateli trvání pojištění i V prúběhu provádění díla, a to vždy nejpozději do 5 dnů od vyzvání
záslupcem objednatele vykonávajícim lechnickýdozor.

-,l -



5.9. Pokt]d zhotovitel pri provádění prací zji§tí nepředvídané nálezy ki]lturně cenných předmětů, detailů stavby
nebo chráněných částí přírody, anebo archeologické nálezy, je povinen neprodleně oznámit nález objednateli a
jeho jménem též stavébnímu úřadu a orgánu státnl památkové péče nebo orgánu ochlany přIrody a zároveň
učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen a V nezbytném rozsahu přerušit práce,
objednatel je povinen rozhodnout o dalším postupu, a to písemně a bez zbytečného odkladu, pričemž budou
íespektovány podmínky stanovené stavebním úřadem,

5,'l0. Zhotovitelje povinen zabezpečit iveškerá bezpečnostI opatřenI na ochranu osob a majetku mimo prostor
staveniště, jsou-lidotčeny prováděním prací na díle,

5,11, Poddodavatelé:

5,11,1, zhotovitel se zavazu]e, že ve smlouvách s jeho poddodavateli, které použije při píovádění díla, nebude
sjednána tžv, Výhrada Vlastnictví, tedy takové ustanovéní, ktéré by stanovovalo, že zhotovované dílo či jakákoli
jeho částje až do úplného zaplaceni ceny za dllo Ve Vlastnictví poddodavatele, objednatelje opráVněn vyžádat si
k nahlédnutí smlouvy mezi zhotovitelem a jeho poddodavateli, jakožto i mezi poddodavatelem a jého
poddodavateli a zhotovitelje povinen mu tyto předložit, Na žádost objednatele pořidí zhotovitel na vlastní náklad
příslušné kopié vyžádaných smluv a předá je objednaieli, a to nejpozději do tří dnů od doručení žádosti
objednatele, Veškeré smlouvy uzavlrané mezi zhotovitelem a poddodavateli nesmí obsahovat ustanovení o
důVěrnosti informací Ve vztahu k objednateli. Kdykoli oto objednatel požádá, je zhotovitel Povinen poskytnoul
objednateli Veškeré informace a podklady vyžadované objednatelem souviséjící s prováděním díla podle této

5.11,2. zhotovitel odpovídá za činnost svých poddodavatelů tak, jako by dilo prováděl sám, a to iza újmu
způsobenou touto třetl osobou (poddodavatelem), kterou se zavazuje nahíadit, Zhotovitel je oprávněn použit
poddodavatele k provedení pouze těch části díla, u nichž to uvedl ve své nabídce na plnění veřejné zakázky
realizované touto smlouvou. Přitom je opíávněn použit pouze ty poddodavatelé, které uvedl Ve sVé nabídce,
nedojde,li kjejich změně V souladu s tímto bodem smlouvy, Změna poddodavatele, jehož prostřednictvím
zhotovjtel plokazoval svou kvalifikaci k plnění Veřejné zakázky realizované touto smlouvou, je možná pouze Ve
Výjimečných přlpadech (nemůže-li poddodavalel V důsledku objektivně daných okolností plnit Veřejnou zakázku
V rczsahu, Ve kterém se kjejímu plnění ve smlouvě se zhotovitelém zaýáza|), a lo se souhlasem objednatele,
Podmínkou souhlasu objednatele se změnou tohoto poddodavatele je prokázání splnění příslušné části
kvalifikace novým poddodavalelem, Změna ostatních poddodavatélů uvedených V nabldce zhotovitele je možná
se souhlasem objednatele, přičemž objednatel není opíáVněn souhlas se změnou těchto poddodavatelú bez
závažného důVodu odépřIt,

5.12, zhotovitelje povinen zajistit provédéní Všech přédépsaných (projektovou dokumentací, préVními přédpisy,
technickýrni přédpisy, technickými normami či touto smlouvou) zkoušek a revizí. K provedeni zkoušék a revizí jé
zhotovitel povinen přizvat zástupce objednátelé VykonáVajícího téchnický dozor néjméně tři dny předem,
Nezt]častní]i se zástupce objednatele vykonávajici technický dozor konání zhotovitelem rádně oznámené
zkoušky či revize, je zhoiovitel oprávněn je konat bez účasti objednatele,

5,13, Zhotovitel je povinen doložit zástupci objednatele vykonáVajlcímu technický dozoí vždy před jéjich
zabudováním do stavby atesty a certifikáty ke Všem použitým Výrobkť]m a materiálům, o předložení těchto
dokladů budou Vedeny záznamy Ve stavebním deníku. Doklady budou předány v českém jazyce,

5,14, Zhotovitél je povinen žabéžpečit viditelné označení stavby štítkem podle § 115 zák, č. 183/2006 sb,,
stavební zákon s náležitostmi stanovenými píováděcim práVním předpisem, zhotovitel je dále povinen zajistit
Vyvěšení stejnopisu oznámeni o zahájeni prací dle ust, § 15 odst, ,| zákona č. 309/2006 sB,, o BozP na
staveništi, a to neprodleně poté, co mu bude objednatelem předán, nedohodnou]i se smluvní slrany na jiném
připustném řešení,

5,15. Pokud si nesjedná s jejich Vlastníky jinak, je zhotovitel povinen se zdržet při plováděni stavby užIvánl
jakýchko|iv s mí§tem stavby sousedících pozemků třetích osob, Vyjma pozemků Užívaných jako Veřejně přístupné
cesty, K přistupu na staveništěje zhotovitel povinen užíVat pouzé stávajícíVeřejně přístupné komunikace,

5,16. Zhotovitel je povinen bezodkladně odstíaňovat jím či jeho poddodavateli, způsobéná poškozenl
přístupových cest ke staveništi tak, aby byla zajištěna jejich sjízdnost.

vl. staveniště

6,1, staveniště, žn, prostory uíčené pro provádění stavby a lmísténl zařízení staveniště, tvoří pozemky určené
plojektovou dokumentací a stavebním povolenIm, Připadné užíVání jakýchkoliv jiných pozemků si musí zhotovitel
sjednal s jejich vlastníky, a to na svůj náklad,

-8-



6.2, staveniště bude objednetelem zhotoviteli předáno nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů po uzavření této

6,3, objednatel neposkyiujé žhotoviteli dodáVky vody ani elektrické energie, když objednatel určí odběrné místo a
umožnI zhotoviteli odbér vody a elektrické enérgie, Tyto si zhotovitel zajišťuje sám §vým jménem a na svůj účet,
Náklady s tím spojené jsou zahrnuty Ve sjednané ceně za dílo,

6,4, Zhotovitelje povinen zabezpečit před zahájením prací Vytyčení podzemních inženýrských sítí na staveništi,
zhotovitel je povanén po celou dobu provádění díla chránit tyto sítě vhodným způsobem tak, aby v průběhu
provádění díla nedošlo k jejich poškození, Zhotovitelje povinen dodržovat všechny podmínky a Vyjádření správcl]
nebo Vlastníků sltí a nese veškeré důsledky a škody Vzniklé jejich nedodrženim, Náklady stím spojené jsou
zahrnuty Ve sjednané ceně díla,

6,5. zhotovitel je povinen udžovat na staveništi pořádek, Je povinen průběžně zé staveniště odstraňovat
všechny druhy odpadů, stavební sutia nepotřebného mateliálu,

6,6, zhotovitel je povinen zabezpéčit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavébní materiál nebyl umíslbván
či samovolně nevnikal mimo prostory staveniště. odpad Vniklý či umístěný mimo prostory staveniště je zhotovitél
povinen bezodkladně odstranit,

6,7, zařizení staveniště zabezpéčuje zhotovitelv souladu se svými potrebami, projéktovou dokumentací a touto
§mlouvou. V rámci zařízení staveniště jé zhotovitel povinen zajistit podmínky příslušným osobám pro Výkon
funkce technického dozoru a, bude-li uslanoven, i koordinátorovi BoZP, a to v přiměřeném rozsahu, Náklady na
Vybudovánl, údržbu, provoz, likvidaci a vyklizení zařízení stavéniště jsou zahrnuty Vcéně díla, zhotovitel je
povinen učinit potřebná opatření k ochlaně Vlastního majetku na staveništi, Za přlpadné škody na majetku
zhotovitelé uloženém na staveništi nénese objednatel odpovědnost,

6,8, Zhotovitelje povinen užívát §taveniště pouzé pro úč€ly souvisejIcí s prováděním díla a při užívání staveniště
je povinén dodržovat veškéré právní předpisy, Zhotovitélje povinen zajistit na staveništi veškerá bezpéčnostní a
hygienická opatření a požárni ochranu staveniště i prováděného díla, a to V rozsahu a způsobem stanoveným
příslušnými přédpisy, zhotovitel odpovídá za to, že zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelú budou
plokazatelné séznámeni, proškoleni a budou V prostoru siaveniště dodržovat obecně platné předpisy o
bézpečno§ti práce, protipožární ochraně, ochÉně zdraví při práci a ochraně životního prostředí,

6,9, Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se oprávněně zdržují na staveništi, a
je povinen je Vybavit ochíannými Pomůckami,

6.Í0. Zhoiovitélje povinen stavenišiě uvést do stavu dle projéktové dokumentace a předat vyklizené staveniště
zpět objednateli nejpozději ke dni předání díla,

6.11, zhotovitel odpovídá za řádné užívánl staveniště dle tohoto článku ijeho poddodavateli, které použije ke
splnění svého záVazku,

Vll. Předání a převzetí dila
7,1, zhotovitel splní svůj závazek provést dllo řádným dokončenlm díla a ieho Včasným předáním objednateli
v terminu dle článku ll, této smlouvy bez vad a nedodělků,

7,2. zhotovltel je povinen ožnámit objednateli nejméně 5 pracovnlch dnů předeň, že je dílo připraveno k předání
a převzetl objédnatelem. objednatelje pak povinen V térmínu oznámeném zhotovitelem zahájit přejímaci řizenI a
řádně v něm pokračovat, objednatél Však není povinen zahájat přejlmací řízeni před sjednaným termlnem
dokončenl díla, zhotovitel je povinen k předání a prevzetl díla přizvat sVé poddodavatele, nedohodnou-li se
strany jinak. objédnatel je povinen žajistit, aby se přejímacího řízenl úč€stnil jeho zástupce vykonáVající
tochnický dozor_

7,3. zhotovitelje povanen pňpravit a doložit k předání a převzetl díla objednatélem tyto doklady:

a) písemné prohlášení zhotovitelé o tom, že stavba je provedena v souladu s projéktovou dokumenlaci a
slavebním povolením, a že Všechny materiály, výrobky a technická zařízení použitá přa stavbě byla použíVána
V souladu sjejich určéním, s pokyny a technologickými postupy udáVanýmijejich Výrobci;

b) písémné prohlášéní zhotovatele o tom, že k dílu se nevážížádná práva třetich osob, zejména, že Věcitvoříci
dílo nejsou dotčeny vlastnickými čijinými práVy případných poddodavatelú;

c) pí§emné prohlášení zhotovitele o tom, že dílo bylo provedéno a dokončeno v souladU s toulo smlouvou;

-9-



d) pIsemné prohlášení zhotovitele o tom, že zhotovitel provedl Všéchny testy, kontroly a měřenI stanovená
práVními předpisy V souladu s přislušnými noímami a sfilouvot] o dílo dle předepsaných nebo dohodnutých
podmínek;

e) protokoly a zápisy o provedených testech, měřeních, zkouškách a kontrolách (zejména elektro revizi, souhla§
HZs s provedením slavby a její připravenosti ke kolaudaci);

l) kopie atestů, certifikátů a prohlášení o shodě k použitým materiálúm, Výrobkům a technologiími

g) kopie evidence odpadů a obalů Vzniklých stavbou a prohlášenl o likvidaci odpadů a obalů autorizovanou
osobou;

h) stavebnídeník,

Veškeré doklady budou objednateli predány, není-li Výše stanovéno jinak, V jednom originále a jedné kopii, Bez
předání těchto dokladú není dílo způsobilé k převzeti a objednateljej není povinen přéVzít.

7,4, o plůběhu předání a převzetl díla pořídí smluvní strany zápis (protokol o předání a převzetí díla), Povinnou
náléžitostí protokolu o předánl díla bude také dohoda o způsobu a termínu Vyklizeni staveniště a uvedení počátku
běhu záruční doby a jejI konečný termín. Vykazuje-li předáVaný a přejímaný predmět dila drobné Vady a nedodělky
nébránící užívání, bude protokol obsahovat také soupis těchto Vad a nedodělkÚ, dohodu o způsobu a termínech
jejich odstranění a o zpřIstupnění předmětu plnění za účelém odstranění Vad a nedodělků, Jestližé objednaiel
odmítá předmět dlla převzlt, uvede V protokolu o předání a převžetí dúvody, pro které odmítá přédmět díla převzlt.

7,5, Převezme,li objednatel dílo s vádami a nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky
nejpozději do 10 dnů ode dne převzétí díla objednatelem, nebudé-li v protokolu o předání a převzetí díla
dohodnuto jinak, o odstranění těchto vad bude sepsán dodatek k protokolu o předání příslušné a převzetí díla,

7,6. Jestliže zhotovitel oznámi objednateli, že je dílo připraveno k předání, a při přejímaclm řízeni §e zjistí, žé dílo
ukončeno nebo připraveno kodevzdání není, je zhotovitel povinen uhradjt objednateli Veškéré náklady s tím
spojené nebo smluvní pokutu Ve výši 5,000 Kč, přičemž obiednatel není povinen dílo přévzít- objednatel si zvolí,
který způsob uplatní,

7,7, Pokud zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v plotokolu o předání a převzetí díla ani v dodatečné
lhůtě poskytnuté objednalelem, je objednatel oprávněn k odshaněnI Vad či nedodělkú prostřednictvím třétí osoby
na náklady zhotovitele, a to na náklady zhotoviiete, Zhotovitelje povinen takové náklady objednateli zaplatit po
předložen í jejich Vyúčtování,

7,8, Dílo je považováno za dokončené a objednatel je povinén jej převzít, bylo-|i provedeno v souladu s
požadavky této smlouvy bez jakýchkoliv vad a nedodělkú, byly-li úspěšně provedeny Veškeré předépsané a
sjednané zkoušky, U§tanovení § 2628 občanského zákoníku se neuplatní - objednatel není povinen převzít dílo
Vykazující jakékoliv Vady nébo íedodělky, je však oprávněn tak učinit, Dnem předání dila se rozumí den, Ve
kterém dojde k oboustÉnnému podpisu zápisu o předání a převzetl díla, z nqž ýyp|ýýá, že objednatel dílo
přebírá.

Vl|l. vady díla

8.1, Dilo má Vady, jéstliže jeho provedení neodpovidá této smlouvě.

8,2, Zhotovatel odpovidá za veškéÉ Vady, které má dllo v době jeho předání objednateli a dálé za vady, které se
Vyskytnou V záíuční době, za Vady, které sé Vyskytnou po uplynutí záluční doby, zhotovitel odpovídá pouze
téhdy, pokud jejich příčinou bylo polušení]eho povinností.

8,3, Zhotovitel neodpovídá za vady díla, ktéré byly způsobeny objednatelém, třetíosobou, vyšší moclči béžným
opotřebenlm. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly zpúsobeny použitím Věcí
předaných mu ke zpracování objednatelem v připadě, že zhotovite!ani při vynaložení odborné péče névhodnosl
těchto Věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornil a objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel lovněž neodpovidá
za Vady způsobené dodížením nevhodných pokynú daných mu objednatelem, jestliže žhotovitel na nevhodnost
těchto pokynů pl§emně upozornil a objednatel na jejich dodržení tNal nebo jést|i zhotovitel tuto nevhodnost ani
při vynaložení odboíné péče nemohl zjistit,

8,4, zhotovitel poskytuje Ve smyslu u§t. § 2619 a § 2113 občanského zákoníku objednateli záruku na jakost díla
spočíVající V tom, že dílo bude po záručnl dobu zpŮsobilé pro použitl k obvyklému účelu a zachová sisjednané,
jinak obvyklé vlastnosli, zá.učnl doba na dílo čini 60 mě6ícú, záručni doba počíná běžet dnem přévzetl dIla
objednatelem.

- 10 -



8,5. Vady díla objednatel písemně oznámí zhotoviteli nebo jeho zástupci z této smlouvy, přičemž v oznámení
poplše, jak se Vada projevuje, Za řádné oznámení Vady se považuje i oznámeni telefonicky na téleíon zástupce
zhotovatele, potvrzené do 5 pracovních dní písemně, Za pisemné oznámeníVady se považuje i oznámenízaslané
emailem na emailovou adre§u ástupce zhotovitele: §€veř@msilnlce.cz bi ožnámení zaslané do datové
schránky žhotovitele jwtq7iu.

8,6, smluvnl strany sjednávají, že jakékoli Vady díla je objednatel oprávněn oznámit zhotoviteli nejpozději do
konce přlslušné záruční doby, a že důsledky uváděné v § 2605 odst, 2 občanského zékoníku nastáVají až
v případě neoznámení zjevných vad v této lhůtě, oznámení Vad odeslané objednatelem v poslední den záruční
lhůty se považuje za včas Uplatněné.

8,7. PráVa objednatele z Veškelých vad díla se řidí ust, § 2106 a násl, občanského zákoníku,

8,8, V případě, že objednate| nesdělí při oznámení vady díla zhotoviteli, že uplatňuje jiné plávo plynoucí z ust,
§2106 a násl. občánského zákoníku a nedohodnou-li se skany na lhůtě pro odstranění Vady, je žhotovitel
povinen oznámenou vadu od§kanit, a to nejpožději do 14 dnů od jejího oznámení, nedohodnou,li se smluvni
strany v konkrétním případějinak,

8,9, Zhotovitelje povinen ve stanovené lhůtě odskanit vady nebo nedodělky i V případě, kdy podIejeho názoru za
ně neodpovídá, Náklady na odstraněnl V těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešeni
rozporu zhotovitel,

8.í0, Nedojde,li k odstraněni vad Ve sjednané nebo stanovené lhůtě, je objednatel opráVněn takové vady
odstranat sám prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele, zhotovitel je povinen takové náklady
objednateli zaplatit po předložen í jejich vyúčtovánl,

8,11, záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objédnatel nemohl předmět dlla užíVat pro Vady díla, za které
zhotovitel odpovídá.

8,12, Pro ty části dlla, které byly v důsledku opráVněné reklamacé objednatele zhotovitélem opraveny či
vyměněny, běží záruční lhůta opětovně V celém lozsahu od počátku ode dne provedénl oprávy či výměny
příslušné části dlla,

8,13, Další nároky objednatele plynouci mu vůči zhotoviteli z titulu Vad díla z obecné závazných předpisů,
zejména na náhradu škody, nejsou uplatněním náíoků z odpovědnostiza Vady dotčeny,

lx. sankce
9,1, objednatél se zavazuje v připadě svého prodlení se zaplacením opráVněně vystavené faktury zhotovitele
zaplatit zhotovateli smluvní pokuiu Ve výši 0,015% za každý i započa|ý den prodlení,

9,2, zhotovitel se zavazujé V případě svého plodlenl se splněním termínu dokončení dila zaplatit objednaleli
smluvní pokutu ve Výši 0,2ó/ozceny za dí|o vé, DPH, a to za každý izapočábi den prodlení,

9,3, Zhotovitel se zavazujé V případě svého prodlenl s odshaněním vad uvedených v protokolu o předání a
převzetí díla zaplaiit objednateli smluvní pokutu Ve výši 1.000,- Kč za každou oznámenou vadu, u níž je V
prodlení s jejlm odstraněním,

9,4, Zhotovitel se zavazuje v přIpadě porušení kterékoliv ze svých povinnosti uvedených V pNní Větě odst, 5.3,, a
dále kteréko'iv ze svých povinností uvedených od§tavcích 5.7,,5,8,, 5,9., 5,'1í. nebo V prvníVětě odst.5,13, této
smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve Výši 1,000,- Kč za každý přlpad porušéní každé jedné z těchio
poVinnostÍ.

9,5, zhotovitel se zavazuje za každé porušení kterékoliv ze svých povinností uvedených v odsl. 5,15, nebo 6,4.
této smlouvy zaplatit objédnateli smluvní pokutu Ve \,"ýši 5,000,- Kč za každý případ porušenl kterékoliv z těchto
povinnostÍ,

9,6, Zhotovitel je v přlpadě prodlení se splněním povinnosti uvedené v odst. 6. 10. této smlouvy povinen zaplalit
objednateli smluvní pokutu ve Výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení,

9,7, Zhotovitel je povinen zaplatit smluvnl pokutu Ve Výši 1,000,- Kč za každou Vadu, u níž je zhotovitel v prodlení
sjejlm odstraněním v záručnldobě, a to za každý izapočatý den prodlení,

9.8, smluvní pokuty a úrok z prodleni dle předchozlch odstavců jsou splatné na základě faktury Vystavené
oprávněnou smluvni skanou a doruěené druhé smluvní straně. splatnost těchto faktur bude činit 21 dnů ode dne
jéjich doručení povinné smluvní stÉně,

-11 -



9,9, Zaplacenlm kterékoliv smluvní pokuty dle předchozích odstavců nenl doičeno práVo opráVněné smluvní
strany na náhradu škody, vzniklou této smluvnískaně porušením příslušné povinnosti, a to aniVe výši přesahujlcí
§mluvní pokutu, resp. úrok z prodlení,

9,í0, smluvnI pokuty je objednatel opráVněn započlst protijakékoliv pohledáVce zhotovitele z této smlouvy,

x. odstoupení od smlouvy

10,í, od smlouvy může každá ze stran odstoupit, dojde,li k podstatnému porušení smlouvy druhou smluvní
stlanou a V dalších případech výslovně stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem,

10,2, za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje zejména prodléní objednatele se
zaplacením řádně Vystávéné faktury zhotoviteIe delší než 30 dnů.

10,3, za podstatné porušenísmlouvy na straně zhotovitelé se považuje zejména|

a) nezahájí-li práce na dlle ve lhůtě dle odstavce 2, í, této smlouvy]

b) opakováné porušování povinností zhoiovitele stanovených touto §mlouvou;

c) prodlení s plněním jakékolijiné povinnosti zhotovitele, pokud ke zjednání nápravy nedojde ani do 14 dnů
ode dne doručenívýzvy objednatéle zhotoviteli ke zjednání nápravy;

d) prodlenízhotovitele s řádným předáním díla objédnateli delšIm než 30 dnů;

e) pokud obj€dnatel v průběhu provádění díla dle této smlouvy zjistí, že zhotovitel v nabídce do veřéjné
zakázky uvedl anformace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a tyto měly nebo mohly mít vliv na
výsledek zadáVacího rízení na veřejnou zakázku,

í0.4, objednatelje dále oprávněn od smlouvy dálé odstoupit:

a) by|-|i na zhotovitelé podán náVrh na zahájení insolvenčního řízení, a/nebo zhotovitel vstoupi do likvidace]
nebo

b) bude ze strany poskytovatele Dotace z důVodů na straně zhotovitele zjištěno pochybení v dosavadním
postupu objednatele nebo objednateli nebude ze strany poskytovatele Dotace proplacena Dotacé či
jakákoli její část nebo bude Dotace či její část objédnateli odebrána, a to z důvodů přičitatelných
zhotovitéli,

10,5, odstoupeni od smlouvy musí býi učiněno pIsemným oznámením do.učéným dluhé smluvnIsiraně,

10.6. od§tolpenim od smlouvy se záýazky ztéto smlouvy od počátku ruší, Postup smluvních stran bude
V takovém případě náslédující:

a) zhotovitel provede nezbytné zakonzervování k ochraně díla V lozsahu požadovaném zástupcem objednatele
Vykonávajícím lechnický dozor;

b) odstoupi|-|i od sm|ouvy o dílo objednatel zdůvodu ne straně
veškelé Výsledky jeho činnosti, ktéré lze z dlla oddělit, pokud na
režim odst 10, 7 plsm ba) Iéto smlouvy;

c) smluvní strany provedou přejímku provedených pracíVčétně jejich
7. této smlouvy;

d) zhotovitelvyklidístaveniště nejpozdějido 14 dnů od odstoupení od smlouvy;

e) smluvnístrany provedou Vzájemné vypořádánídle pravidel uvedených v odst, 10. 7, této smlouvy,

10,7, V připadě odstoupení od smlouvy o dílo některoL] smluvní shanou se smluvní strany Vypořédají takto:

a) odstoupi|-|i od smlouvy zhotovitel zdůvodu na §traně objednatele, či odstoupí-li od smlouvy některá ze
smluvních stlan zdŮvodu Vyšší moci, má zhotovitel práVo na cenu již provedených pÉcí a zabudovaných
dodáVek stanovenou podle této srnlouvy, zhotovitel nejpozději do 14 dnů od odstoupení od smlouvy provede

soupis provedených a dosud nevyúčtovaných prací a předloží jej objednateli k odsouhlasení. objednatel sé
Vyjádří k soupisu prací nejpozději do 7 dnů, zhotovitel Vystavi poslední dílčí fakturu, jejiž součástI bude i

rekapitulace fakturace Ve smyslu odst, 4. 3, této smlouvy, objednatel uhradí konečnou faktuíu V terminu
splatnosti stanoveném V souladu s čl, lV. této smlouvy,

b) odstoupi|-|i od smlouvy objednatel z dúvodu na shaně zhotovitele|

zhotoviteIe, zhotovitel odstraní dosevadní
tyto Výslédky činnosti zhotovitele nedopadá

rozlišení pro účely vyporádánídle odst, 10,



ba) ohledně těch částl stavby odpovídající projektové dokumentaci zůstáVají odstoupením od smlouvy
nedotčena ujednánl o vlastnictví díla, odpovědnosti zhotovitele za vady a o záruce za jakost, ujednání
o smluvnich pokutách vztahujících se k prodlení zhotovitele s odstlaňovánlm Vad díla a cenová
ujednání dle télo smlouvy;

bb) u ostatních prací má zhotovitel právo na zaplacení toho, oč se objednaiel jejich prcvedením obohatil,
maximálně však ve Výšiceny, jež by dle této smlouvy připadala na dosud realizované pláce, přičemž
bude Ve vyúčtování zohledněno případné vadné plnění zhotovitele, smluvní strany provedou do 30
dnú od odstoupení od smlouvy objednatelem Vzájemné finanční vyrovnání, tj. žé zhotovitel Vlátí
objednatelijiž objednatelem zaplacenou cenu připadající na tyto práce a objednatel uhradí zhotoviteli
částku odpovldající hodnotě obohaceni objednatele, přičemž zhotovitelje oprávněn takové vyúčtování
provést pouze za cenu V místě a čas obvyklou,

10,8, odstoupením od smlouvy nejsou dotčeny nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut,

xl.
11,1. zástupci smluvních stran ve věcech
jsou:

a) na 8traně obiednatele|

-

mobil: 602773045
t€l,: 

-

e-mail: info@pdskadavy,cz
vykonává tBchnický dozoř objednatelo

b) na straně zhoiovitéle:

stanislav Možíš

mobil: 606 688 359

tel,: 495 B45 417

e-mail: btaniglav.mozis@msilnice.cz

zástupci smluvních stran

téchnického plněnítéto smlouvy, Včétně předávání a prebírání díla,

11.2. Případné změny V osobách zá§tupce dlé písm. a) sismluvni§trany sděll béz zbytečného odkladu, změnu
v osobě dle písm, b) je zhotovitel oprávněn provést v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek a po
odsouhlasení objednatelem, formou písemného dodatku ke smlouvě,

xll. vyšší moc

í2,1, smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných touto
smlouvou v případě a v tom rožsahu, kdy toto neplnění bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti zpŮsobené
Vyšší mocí. odpovědnost Však nevylučujé překážka, která Vznikla tépNe v době, kdy povinná strana byla v
plodlení s plněním sVé povinnosti, nebo vznikla zjejích hospodářských poměrů.

12.2. Pro ÚČely tohoto ustanoveníznamená'Vyšší moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo
kontrolu smluvni strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smtouvy a která jl bráni v
plnění závazkú vyplýVajících z této smlouvy, Takové události mohou být na základě dohody smluvníóh stran|
války, revoluce, požáry Velkého lozsahu, záp|aýy, epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga, generální
stávky a stáVky celého průmyslového odvětví, dlouho trvající népříznivé klimatické jevy apod, za okolnost Vyšší
moci§e nepovažujíchyby nebo zanedbáníze strany zhotovitele, výpadky V dodáVcé energie a Ve Výrobě, mistní
a podnikové stáVky a podobně, Vyšší moci není selhání poddodavatéle, pokud by nenastalo z důvodú shora
UVedených.

12,3, o Vzniku situace Vyšší moci a jejlch příčinách uvědomí smluvní shana odvoláVající se na Vyšší moc
neprodleně, nejpozději však do 5 kalendářnich dnů od vzniku, druhou smluvní stranu faxem nebo e-mailem §
následným potvřením doporučeným dopisem. stejným způsobém bude druhá smluvní strana informována o
tom, že okolnosti vyšší moci pominuly, Na požádáni předloží smluvní stlana odvoláVajícI se na vyšší moc druhé
smluvníshaně důVěryhodný důkaz o této skutečnosti,

_13 _



12.4, Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy zhotovitel nénesé odpovědnost za škodu nébo ztrátu na díle
nebo na Vlastnictvl objednatele zpúsobenou Válkou, nepokoji nebo operacemi válečného charakteru, invazí,
občanskou Válkou, revolucí, nastolením civianí nebo vojenské diktatury, teroristickými činy, konfiskacl a
znárodněním, jadernou reakcí, jadelným zářením nebo zamořenírn a tlakovou vlnou, negativně ovlivňujícími
plovedení díla V České republice a které jsou mimo vliv zhotovitele a které nemohou být no.málně pojišiěny na
pojišťovacim trhu,

12,5. Každá z obou smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy podle svého uvážéní buď zce|a,
nebo zčásti, jestliže okolnosti vyšší moci uvedené v tomto článku smlouvy trvajl u druhé smluvnI strany déle než
2 (dva) měsíce,

xlll. ostatní ujednáni

13,1. zhotovitel je povinén uchováVat Veškerou dokumentaci souvisejici s léalizací díla Včetně účetních
dokladů minimálně do koncé loku 2030, Pokud je v českých práVních předpisech stanovena lhúta delší, musí ji
zhotoVitelpoužit,

13,2. Zhotovitelje povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací díla zaměstnancům nebo zmocněncúm pověřených orgánů je povinen Vytvořit Výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly Vzlahujicí §e k realizaci díla a poskytnout jim při prováděnl
konkoly součinno§t,

xlv. závěrečnáuiednání

14.1 smluvní strany prohlašujl, že jejich §mluvní Vztah založený touto smlouvou, Včetně otázek v této smlouvě
výslovně neupravených, §e rídí zákonem č, 89/2012 sb. občanským zákoníkem, Ve zněni pozdějších predpisů,

14,2, smluvnistrany sjednáVajl, že aplikace ust, § 2595 a 2630 odst, 2 občanského zékoníku se Vylt]čuje,

14,3, Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písémných Vžésiupně čIslovaných dodatků
podepsaných ástupci obou smluvních stran, smluvní strany sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se
nepoužije, tzn,, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami, Možno§t měnii smlouvu jinou foímou smluvní skany vylučují,

14,4. zhotovitel není oprávněn převést práva a povinnosta z této smlouvy na třeti osobu bez předchozího
souhlasu objednatele, zhotovitel dále neni opÉvněn postoupit či zastavit jakoukoli svoji pohledáVku za
objédnatélém, zhoioviiél lovněž není oprávněn započíst jakoukoli svoji poh|edáVku za objednatelem, a to ani
částečně,

14.5, Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 občanského zákoníku, a nebudé se
domáhat obnoveníjednání o smlouvě, ani pokud by došlo ke změně okolností tak pod§tatné, že změna založí
V právech a povinnostech stían zvlášť hrubý nepoměr znévýhodněnim jedné z nich buď neúměrným zvýšením
nákladů plněni, anebo neúměrným snížením hodnoty předměiu plnění,

14,6, smluvní stÉny berou na vědoml, že tato smlouva bude V souladu s platnou právní úpravou uveřejněna
v regishu smluv Vedeném lvinisterstvem vniha, když smluvní strany se zveřejněním této smlouvy Výslovně
souhlasí, smluvní strany se dohodly, žé uveřejnění této smlouvy v registru smluv se zavazuje zajistit objednatel,
a to bez zbytečného odkladu pojejím podpisu oběma smluvními siranami,

14,7, smlouva nabýVá plalnostia účinnostidnem podpisu obéma smluvními stranami,

14,8, objednatel Vsouladu s ust. § 1740 odšt, 3 občanského zákoníku výslovně vylučuje přijetí návrhu této
smlouvy zhotovilelem s dodatkem čisjakoukolav, byť nepodstatnou, odchylkou,

14,9, objednatel izhotovitel prohlašují, žé si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetli a že tato byla uzavrena
podle jéjich pravé a svobodné Vúle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni ani za jinak jednoshanně
nevýhodných podmínek,

14.1o. Tato smlouva je sepsána ve třech Vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel ajedno zhotovitel,

14.1 1. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. í - Položkový .ozpočét § výkazem výmě].

Přiloha č. 2 - Harmonogram píací

-14-



v kosičkách dne

Za objednateleI

Mgr. Jaroslav Hubert, slarcsÍ>?

Obec l(osiěk5z
503 65 Ko§ičky

okŤ. í:Iradec Králové
2

/í. /í a?/" y 1a,6516y5g6 trng l3. /1ďaý0

za zholovitele:

ln9, Jiří Albrecht,
ředitel oblasiního záVodu SEVER
společnosti lll - slLNicE a.s,

M - slLN|CE a,§,
PardU,bice, HLjscy3 16a7

lco 421 ec !a3 63l
oblasinizáVod sEVER '

Hradecká 415,506 01 Jjčin

_ 15 -





d9 P
uJ č:ý)
9 3ěj€
J",§§la:os
E!-+

s
:9

§E

9

É
tr]

t@
36
oÉ]

o Ni1

o 3šĚ1
ra\oÉl

p o)=

> l-,l )lr d)

€ť
@
C!

0-o

il)

o ,, a ,, <Jí26 í2 6 í] 6

3§

o
-o
(!
q
N
ó
toóE9oe

óĚď>ňo a<tH a
ur;= §uJóĚ i :oPb B P<řY :ž EJ
Fóo-c
\lEEidV li 9 óň Fů-E ^.o § ${ * 6 6Egd řÉ § §-F § §

o
ló_
o
@N
(ooé
(o

o-
c!

l!
(,o

lNo



B 3. 3,33.3 933
o !! |._ (, lí) ír) o rrjR : 5 6 § § 3 bE
9 p § 3 § § 3 §:F c,l N o) ř) ÓN
(o

R_ 3 i"33" 3 3F3
§ § : § § § § §fi
§ § š§Ě § š§§
Ý

E

éo."jsozzz
'!orr3o)Ť ? Ť ň ř 9š
.3 E.9 .9 .9 T§> \, > > >.j.q
>r >r > > > \L
E E E E E ElC! r o. o. o- o.-., .l .l .l ., .5 !a.-.-.--.--9E É c É c aEE E É E a E!!,9,E,9 ,p p.gc
9 c 9 9 g 9,E(! o 6 o o oH
E 8 E 8 8 EEo 6 6 d lB d-!!_Y_Ý_Ý_Ý6'i 'E 'E 'E 'E 'i;
5 § É É É 5€_-x Y Y Y Y Yš

o-.. S-oozzzóYYY Y YY!J !J uJ uJ lJJ lri zaD v, g, o o oÉf J f f ) J>

I
iD

!,

.llx

C!
Él

o
o
ŇĚ
Él@Ez,
řD

ah

u,F

o
cL
No
N

l,
§.!.Gz

,, § >

5 llx
ó čN-

H Ě"s ,, §9]J Faě ó š §g

o3ll 5>:fir!
aLŇ3
oió
o5
o;
ol
o.3

Foacíi
>É9
y4 o|!':žYř5

,6

É,
o-

q,
aL

=o
(r,

m

Fo
.J
FY
uJ-t
úo
lJJo
íf
E
o-

Y
ut
É,

N

o

9N9r
ó

.9



E

n-
N

F-o

YNo

I
o.o

(,

9Ň

!_ě9Ň:

(r_
N
@
|,-

oo

E
o-ó
t

x! d {j {j i)óč 9 6 a 6 í2 6 9 6

g§

z
+
ř,.o

.9

á
N

E
o.

o,EE.lEř,Eď
ó-j!a
-(!J-.tixí,ěq*rž:i9...t r! c ;ó§iěáí,26i
Fpad
JHa9 žllr49.i"É *,is i t
É, 'ó'ž á9 ň ě- -
:< á 6' 9š § s §' *§ §



P

E

0-

d;
,E

oF

E

E
9

N

oo
NN(o@
l- t,-

oo

?
N
O
E

6

E *a

z
+

a

9

NĚ

al i;

cš
.o5

,=E 6

oy

o
É.
o-
f
9.
o-
)oo
z

,|JJz
uJJ,o
llJo
J
fF
0-

Ý
llJ
É.

a
-'6>

F,

.!, -o
o.o3(Dooo.9

3 ffi
i řó
yz

É,F
9,o

!

e

8

E



P

E

§

E

E

E

E

§

R

§

§

9§

§

§
P

3
š
§

š

E
§

8

'E

€

§

6
E

'E

ř
,E

,s

€
p
ó!a

b!
ĚE
>Ě

ii

É E E

E

,!

E

.ĚE
93
,tsB

e

3i

,6E

5

;
§
,p

a
E

_9

,9n
e

9

.E

_9

F

Rl
oE

§9_oi

6

;

.E
99.

,q€
9.;

3 E € E

É

§

,9

9
E

;

:

*

:

.:
,P

.E

e

E
Pó

E
E!

ěi

,E .§

EÉ
:€
;q

*Ě

-:ž

9b

*x

Pií

§

,99

,Ep

É-

€E
,69
;e

E

6,g
:š

Ě9,99

,ol

!9

Eň

ó9
ÉĚ

,gť

E

pl
-"]

N

:§

e

ooťr_ cr_
N cr|

l.- t-
coóó

?

-

(!)Eo6,§
=í!oo

.!2
o.
o,>o -ú)

Ťr-

z

3

E6

3 §§

z
+
F-o

9

.a:NĚ
0rd
>.:

o.5

6o
6 g, z

i E-iooe
í §l
o-ĚlDo E§
ďžF,_ 9"jo É ó -§ iĚo č 6 š šs

3

-l

3

§
3

E!

t
;
,3

P
a

3

],i

.q

ř
q



§
§
§

E

_9

e

E

'-
,e

§

!N

9,i
n=

}s
9;
ěa
3q
.Eo
ř-

J

3*

:

E

t

?

É

,a

é
,q
.E

,E

_9

E
E

!*
,_! §

š.B.9

E

,§

'-

p

'-

_9

p

9

.e
E

,E

,N

,€

É

e

,E
,p

9

É

,9

d

,a

E

E

:

'E

,p

e

,E

E

š

ř
€

,E

E

ě

í

E

,9

9

9

_9

i

E

E

_q

E
E

E

E

,9

E

E
,9

E

_9

,e

.EE

an
ř,§

iN
9E

,ě. 
d

9,a

'l"a

-

l

E

-p

E

9p

.E

É
,§
_9

,p

E

9P
'ó

'-

,P

e

.E

:E

}N

E3
'áB
!É9'a
:3

E

E
€

9
a
9

9l

€
É
E

E

6

5

§

,!

óó
Tř
^q;

&ť
a9
+o

+;
i!!

N
9.
E

ó

,,

E

9

s

E

E

9

§

E

.9

'É

!E
,E9

31
i9
i>

§ ,l|

!!

>:

.!

,E

,§

E

E

,E

E

č
,č

ó



E

E

e

E

E
E

,E

.E

,E

E

,e

3

E

E
E

É

E

9

€
ř

l

E
E

E

E

,a

R
E
E

_9

_9

9

p

_9

l3

a

R .ol

a9>

lo

3

§ E E E

č

§
š
§

P

E

,P

e
E

.9

,P

č

,§e
§E

aĚ

š!
b9
6E

E

,g

z

Et
_9

ř

.!

!9

E

,E

i

.9

E

&

R

E E E E E E E

E
,P

E

€

l
9

.t
€,E

9

E

.9

É

,9

P

,9

E

_9

E
E

,a
9

.E

,!

,E

E

,§

,E
_q

§

,9

,p

,E

E

,E

,E
.9

,§

,P

e
9

,§

:

l

E

.E

.9

=

E

,§

E

9

É

,§

P

9.

6

=

Ě

E 9

,g
p

ř
E
,p

6
E

,}

E

_9

9
§

E

,p

l;

Ň;

€

eš

e

s
e

€

p

3

il

6

É

-]

E

ĚE
iE

3

6ó
8E
3&

É __e

Ýč

i;



p

P

E F 3 3

,ď

E

E

E

9

P

E

,§l

=o

,a
E

E

E

E

E

e6

!

ž-

§
E
3

č

e
.q

§

§

E

a
š

&
,5

e

E

,P

e

P

e

6
E

§

€P
>!|

§

3

š

S
š

E
Q
9č

a

9
§
P

s

9
€
9

9

3

§
8

=§

9

§

§

9
§
e

§
§

§

9

e
ě
ě
e

š

P
F

l

9

€

§

s

9
§
9

9

3
š
ň

'ó
9
§

§

l!

9
§

9
§

3

9

e
š
6
e

3

ě ě

§

a

i.

e

E E

:ě

P0

.g6

,jž ,s

ě,g
.9 ,E

s,EEE

5,5

Ěi:§.:
ts;ě
B ó;

Ý€d

:E

i:

€!
,§E9ij

EP

,FÉ

5e

-,P

9t
§:?

Bá 9

9:E

E

t

§

5

§

9
9

*§

ó

ň

:§
§,š3i

B

E

ó+
.2

§:
P0
,9!
.9;
9E

,sÉ
.! ,E

ac
Řg

99
R;
E€
9P

§áE
.tž9

Ě.E
E

E E E

E

E

É

6

*

P

e

E

,E

,E

9

i

69
En

Ě:
e0

P€jť

,p€
.9 .E

Ěe

i!

9,9
!-,
,§;
g€-

".E s
€,9 >§ěi
€ÉĚÝ E<

N

E

.2

E E

e

E

E

e
p

E

E

.žĚ

§

ó

ě

E

e

9

E

E
3

E

E

P

č
2
č

:o
3

§

š

§

§
66

,L



p]

]
!

]

.)

l
?

]

]

B

3

E E

E
E

ě

ó

E

E

,!
ě

s

:
'č

9

€
3

b

§
§

§
§
9
€
3
e

€
§

€

3
ó
E
9
6
E

n

E

9

§

3

s
§

9

§

§

E
§

8
§
9

§

§
Ě
ť

š
€
E

P

R

ě ě ěi

E

E
E

,E

_9

É

€

E

.E

€

É

3xEi93
9=

.§9
9É
§ia
BĚ
§§

,§F

:e

P

E

§

lL

§
E
;ó

§

9

.e

š
šš
t

§r

Bs
9J!P
F3
3€

R

ě

E

E

9
É

,E

E9

,Ň 
,§

96

Ě9

9g'EŇ
€d

3

t

ň

§
§

§
P

€
9
P

t
€

,§

9
€

R

ě

3

t

,š

š
,š

s

ě

§
9
9
,&

€

š
l

i

a

t

š

,5

9§
,§

E

E

E

,99

!d
,PE
Ep

EŇ

'i€

3€

,5 l

jtE

,E

o

E

Id

I

9
s)
E

6

9
9.

ř

3 3

!

č

§
§
§
d
E!

§

€

9
3
9

š

3

s

9
§
p

E3

š
3
š

§

§
E
E
§

§
§
,q
g

9

'ě

e
§
P§
3

s

§
e
,oq
J!§š
d€

š
š

§
E
§
E
§t

§
€

9

e

§
9

š

€
P

_oÉĚ9
_,b €

l
,9

t

,e

E

B

'-

p
e

E

'a

i

E

'-

§
§
š

š
€

§

e

€
€

e
e

.E

i
€

9

E

!

E

š

E

E

E

€
š
,E

E
E

9

š

p P

3
Ň

E

ě

a

],



§

E

E

E

G

,9

e

a

É

6

E

E

.E

e

E

.E

_9

_9

P

E

,:

,F

_9

.9

9

E

9

l

,p

É

E

!-

,E

€

i

E

l:

ii
-d

E

P

E

_q

_9

P-9-

R

E

.E

e
E

.E

_q

_9

\

,E

9.
E

?
B

E

§

{U

,*

§
§
,§

n
s

3

€

e

t]



o,
to_
F_

o,
§lÝ

Y
No

P

o-o

c
o

šŇ

e9

l.-

-
o

§§
3n
§ů

X; ,ó ,,o ó .,óě 9 6 9 6 Q 6 í? 6

5
P

9
ót9id,9,Ř!šĚ§= c ó §

sĚN.3

ť*

žo
e

řY5uJEa/)
!ž i =

,6

É.
o-
]
a
o-Joo
F
9,J
o
uY

9
;é ň
9= §



E

N

E

o

,9

,c

co_

'-
§
o

t,

E
E

E

@.

E

? F-
Ňl\F-9, ť' ř'
*coco

g>
E *B

o*E<ói
É,aďLic
r>B
ó§;

6

ň,*É
zll*,|lJ ! !l |4

l! ť řž J
J ",, E:i 2

uJ ř.q(J;
í ř;
JžY--FsuJáí 5q 8

!a h - 6ó 
=lll 3 ž 9 šE ;ý § 8 Ě šs 9

o
-,6>

os
= 

.(!

=lo.o.oq.o:roooo.Eoo_

Eó
=t\oz



e

i

E

E
E

_9

_9

9

§
9

,E

É

i

,E

,p

=

g
9

g

,g

5

E

i

E

l-

E3

ť§
9ir
ER,č§

a,e

Pi!E
;!

§i

áE
,šN

E!

9'-

É

e

,EE

;6

!i!:

E!
g{

€:

lN

'ě. ť

9,č
:3

E

,E

ě

E

,5

E

.9

i

_9

9

š
!

E
,9

,9:
9

,š

,9

e

,E

:ň

!E

E9
aÝ

iN

'ěB

e,a
:5

E

E

PE
,č-

6|1

9,!

3"
,;9
!í

§,E
eE
6rE

E
N

9i

,Eó

E:

aB3;Et
EĚ
Pe-

ó.E

6>

Eš
ěň

.6,E a9Eť
3 Ě j

É

€Ee

; B§
€n "

e]E;
?i F,

E ňg

!-9 2

9_3
9Et
lrtg

=;.

šPE

§Ě;

|..._ \

=

I

oť
=o-
.9
o.
o>|, 'u)

>Ť!
!ó
z

E i9
3 č..

o
.!5lD!.r3
>ó>,?>x!9a.x.ró
.ó.o9

6§
;o
* :a !§ =H 2ý29!ĚE,Eo

o9:< ;áĚ3o,o- Ěř.rrEq
o Ě ú 9 iio ě 6 š §s 1.

8



§\
,Ě

E

E

E

,E

e
E

E

9

o_

Íl

š

§

s

§
I

E

§
§

9
s
e

9
a

š
5l
§

g;
R.

3ť
§š

R

,§

.§
o

E

9
,d

E

€

.b

.E
,E_

)óó2

'Ň ,R

€€

,9E

§

§ E §

3

§

š
:o
3
F

š
]9

§
§
§
9
§

56

€Ě

€a
E;
,9b

,t] p

qE

=,E:e

-,P
9; E

6 §€
E -'

9E:
Ý3ž

§
š

§
8

3
8

š

p

.

§

p;
8:
P§

;9

ij4
9Á
.1 .E
,& 

,9pĚ

ií:

6.E
55

,§.;

=,6

É
!
&
š§

e

§§

€
9

§ě
t

š$
Ě§
i§

3,!

§6

:

e

E

E É

E

,E

,e

e

ť

E
E

É

E
,e

P

e

E
t

|....

EÝ

šo

E E É E É E

9

E

_9

,9

E

,9 9

,E

,9

.E

a

,E
.9

E

E

,E

á
a

§E
,á9

;;
E:óP

E

:9

_9

=

3.

š

3_

E

€

.e

=

,E

,§

§

i

E

,E

E

=
e

.E

,§

E

E

6

€

,E

{

!

§

E

,P

§
š
P

§

š
§

§

.§

§

f:

t]



ó.

E

E

E

É

E

e

E

,9

96
EÉ

3,9

€

io

,§

9

_9

E

6

9
g

n

E

E

!

E

E

e

E

E

,E

e

E

É

_9

_9

.9

p

*
iÍ

§ ll

i
ÉĚ
]e
lE
lĚ

ž/
9ll!l

],g

§ lBl

]=t
l§ R

; .]*]i llBl
l -lEl

rqĚl

,d

a
Ě





§ťd
'9, !o

§

@_

No
N

ú)^

(r)
@

oo

l
o-ó

33
Ee

Ri ,<, <j {j {,óó 9 6 9 6 ,!2 6 ,9 6

!

9
gá

§> 9 B E

ló
1r,
loo9

ec
t,

oEs§
Ěg
(/,šc
o-č*
8 § 5
Fpai;Jš9
,i i llJ:íElDí !9+i' 9

Ý
No

-
o-o

o

ň3



§

E

&e

,E
,E

o

,-

'-

l

E

,č

E
p

,§

,-
E
N

Ň!otr)9. ,ri r'
B@@
šo)o)

-E
: q.ř

ahž
!;

9d
>.9
o.§

9,.

oy
9

É
9

,6

ý
o-
f
9,
(L
)oo
z-

,|.lJz
uJJ)o
lJJo
J
]F
o-

Y
lJJ
ý

v,,I,6}
!!s
Ě€
o:o'd(Ú
3(D
o.93 frŤ

= áQ
yz

Ylll
f

9ó
í 9 6§

ll



e

a

_9

E,e

E

§

,E

.9

č

,E

E

E

.E

'!
E
,E

€

i

E

E

,E

,R
_9

_q

9

E

,!
9
E

.E
,§

3.9šao5

l

E

9

._É

_9

E

_9

,E

rĚ
:E

i

E

e

c

,E

€

,E

e

§

,E

,p
_9

:a

9>

E

§

€

E

EĚ

E€

sc
Éě

,6F

EE

E

_q

P:

6e
,č;

,99

!g
3€

'o-,!
;9
É.

":E

!ž

E

_9

i

€

:9
Ets

39
,", ,9

EÉ

o- ,9

;9
É,-

:ts

3E
E
N

E

,9

š

E E E

,E

9

.9

.9

?.

E
E
8

E
P
E,P

,9

E

E

,č

9ij

'E6
,BŇ

€€
ňB

!a
*§

ú,a

96

Ě3 9o>9

r59

,6€ c

.9

R

€

E:.

;,9

E9

Éč

,óP

ló_ ta)_

aD o)

oodro

9

E
:

N

=

8

I

.(!

o
o

Eo
oť
=(L

.2
o.
o>ó 'u)

t-

ÝBz

6eož].BoH
\5ó
>,9>H
§9EL!.3ó

Ea.oc

.!Í
^o
* l" 1Nc'9
óJó]€ EYPo

(J9< í;
ř8lh

]D E qo--
o i É. 9 iĚo ě 6 š §3

l



ť

p

š

§
š
_9

g

i

E É E E E E E

E

É
E

a

E

š
,§

§

e

E

E
E

,9 9

,§

e

,E

!

9

e

.E

,§

,P

:

,g

E

_9

p
É

§E

§€óP

E

,p

É

e

e

E

=

.E

9

o.

,§

§

'č

;

E
.9

,č,

É

,E

e

E

E
E

!

_q

E

'-
,9

e

E

E

E

E

t
9

š

§

§

§

E

.9

8

E €

.EE

:óa3
P,á

aÝ

iN

E§

P,E

'-

6 ěg

;-9i
E,§
a:l3
3,q

a9

?7

EP
E!

-s
,aŇ

9'č
E

:
,9'E

,e

'-

_e

.E

!E

aÝ

š",-=
9E

e,E

š}

E

d
,š

.E

9
E
,E

E

E

,q

6

,P
3

,:

e

,E

3
99

šP

é9

Ěň

§l 9

,9. ú, ?
,EŤ -_

E

lt



E

F

E

É

E
E

3

a

3_

E

,§tr,9b

Ř9

9,E

gE

3c

-,P

E óo

řEa

a

l

E

,!á
a;

Ea

P0

,§6

9E
q9

E5
sé
,9€,gt
9E

9!

E,E

:i

6 +-

n šě

Ýe<-

§

3

č

řg
s
€
a

3

§
§
e
§

§

!

t

§

š§
s

e

§
€
§

9

*

§
€
ó

§F
.§€

:j
§j

E

€;*

P§

,9E
9E

.! .E

PE

iB
!b
ó.E

aE

§é€
*ěi

E
_q

E E

e

E

.E

.E

,9

e

6,9

tsn

!á

5H

3E,

,sá93

99

.: .E
E9
9E

,9i

i.E

§E
,9. ž

ÝE<-

P

t

€

E E E

,E

.E

e

e

E

E

E

=

"§

,9

E

ď

E
E

E
Ě

€
9

E

.E

§

E

€

É

E

ó

ě

É

E
,E

9

E

_q

E

€

E

e

É

E

,P

9

€

9:

Ě€

l

E

E
E

,E

,E

,e

e

=
E

E

E
E

'-

.a

.E

,9

e
p

ť

E
€

E

e

9

E

o

9

ž

8

E

9
E

_9

9

e

,3
9

E

,s
_9

]t

§

l*

É
E

,E
6
:
]ť
lI
lJ
l3
lb

§
lP
2

€



a

É

j§
9
E

,E

E

e

,E

.q

e

E

F

§

3

.9

.9

.E

E

P

E

_9

!
3

i§
9.
6-p

É

E
E

,9

p

,e

a

§

s

R
lL

§

9
Ř

3
9

š
6t
3
9

šE
Ě:

E
,a

9
?
6

,9

É

!_ř

P=

§9
9p
§|óBl

!9,Fi

ě

9

E

E

,E

,9

,E

!

9
,E

t

ň

9
§
§

9

š

€
9
e

š
l
9
B
3
nj

§
§

§

ě

3

l

§

Q

§e
š
€

§

s

l
€
š
_9

€

3
§

a

ě

B

§

€

§
s

l
€
9

€

p

9

9

š
l

:

\

É

E

.9

E

EE

o

9

9

9
N

E

E

?

q

6

z

P §

3
§ ť

3

3 t

€

!
-

9

š
3

P

E
P
9č

9
!
e
9

€

3
š

9
!

e
e

s
§

F

š
e

§e
§

€

9
_§

e

9

8š
E
9
§
e
5
§
,p
Q

s
ě

*@

Ě

,§

§

9
§
8

9

9
g

9
§

e
e

š
s

F
-
§
§p
š

§
P

3
9
'Ě
§
P

9

9

Ě

9

§

.9
E

*r

š
8
ě
E

§
§e

e
§

9

9
ě
e

§

3
§l
9

t.ě§
n§n9

§

š

B

E
Et

§
§
€
€

9

9
š
e

9
9

3
Ě
E
9

§
š§É§
€ňt§ěe

š

§

§
§!
§
€
§

§
9
§

9

§
e

9

9
l
těE

§<pš

§
B

§

§

§"

l"

E

s

E,E

a

.iJ
,š

9

_q

_9

&

E

§

€

§

š
š
9

Q

E

€
ř
E

E
E

€

E

B

9'

8
E

._E

'Ě

E

9

2

E

!

it

p P

ě ě ě § §

B

ť§



6

_9

l
E

E

,E

.g

:
E

6
E

P

?N
E

9

',
ts

=

R
ť

9!
E

,P

g

E

E

_e

E

,a

.E

E

e

€

e

_9

,p

§
E

9

ě
E,a

9
É

.E

,B

,R

P

ě

9,

!

§

,!

,§

E

€

3

9
_e

ó

3

F





E

ór-

ř,-
(\
N
N

Y
No

I
o.o

()

€Ň:

N
ló_
}-
@

e

E
o-ó

o

*s
:§
eŇ

§§ nt nÉ oE pB

ú,z
l
ll,
.9

g
o.

(JtE<.sÉ
Ěhď
tLJ3!
J-o!:(,,žH;
=,,],=řOěÉ9Ě|Í/,Egi
F9óE fró i

=-Yz,i 5 lll * ,, á -y E .h ij ,.": É * g

C, ĚYi = ^i E š= * ě 6Y á 8 ěÉ § § É _H 
"B



r)

E

í!,9

ď

§
oF

o

'-
E

EE
N

Ň olÍ)

0oo
3řlao

5.sř

a
-'6>

!!sd€jo
o!
é(!50)oooEsi
E6
.c'z

z
óE
>ó>9>H

.rú

.o9
!,t
,!Í

-o

€ EY
tY

{Y5r!i:Eoro-
3,ij ?

E - §9 E; :q ž §+ aó o E ŇJ !a

,6

É,
o-
]
.2
aLfoo
z

,|.lJz
utJ,o
uJ
(,)

í
f
tsr
Y
uJ
ý



E

,E

9

t

E

§

:ě

E

E

P

E
,9

E

P
E

E5

iř
řó;>
-š

§BPB
,řE
^td

E

9

,P

É

9

E
E

,ř

,:
.9

§

š

9

§q

€

R

,fl

š
9€
§
p

}

§p

E

,p

_9

t

t

;

ř

5
6
š

§
§
9

9
s
,R

€

š
99
§
e

€

3

E

_9

E

E

§

,E

gm

;ú

5,

ěÉ

E

E

.É

'c

,P

E

.E

E

E

e

3

o.

E

E

_c

§

§

E

,g3
Es

5:>

É,-

i9

?

E

,H

,e

E

.9

9

p

.E

6

BĚ
P;.

:! 9_

E E

.E

3

'aš
ó,H

€§

,§fi
EE

€€
Ež

á.

E!-

Eš
,5;

,ág
aa
]§€
9e,ó:

Éx

8!

E

i5

Éž

E:

.!3
3€

E§

;P
5e

Ěe

B,E

_ !§; §€
= §5

_9

:B

E

ŇŇE

co@

E
E
N

I

.o

o

L

aI

Eo
{,

o

E

z

9Ň
E

o

9

§

5,lrts

,9

P

a

z

!)

€E9o
oc:< í;ť3z

uJóEo
o--
o9 Éož 3

3



9

E

E
E

E

,9

6

ó

P

tó

E E E E E €

9

E

9

E

B

e

E

ť

'-

,E

'- -

,e

,9
E

_9

á

É

§P

ňč
;;
Eo

E

=
e

'E

e

Ň §

€ 9 E

E
€

ě
e,

E

_9

E

e

,e

9

.9

_9

E

E

,E

'8 ;j

§;

§

9

§

§
§

§

=
9
,t

.E

9

§

ó,

.ř

í'

E

E
_c

ř

,E

e

.E

E
E

:
9

9

,č

=

_§

e
,Ď

,9

6

,ě

.€

:š
_q

E

a

!

€

E

9
E

e

,E

e

9

ď

!

9

R

E

9

,é

6

,E

9

E

E

9
E

_q

9

9

E

.E

.E

E

,E

9

,ř

ď

,9

e
,ř

9

E

,P
.9

.EE

=3;o

:i9ř

ei
=!3Ý
ř,Ř

t"

'a3

p,.
:3

YN

E

ó

9
g

q

8

E

,E

.E

:6

9*

EP
aÝ

š1
aa
ěž
'áť

1

§.



§

3

E F § §

a

,a

E

E

9
E

p

9

,a
p

E

_9

,c

E
9
9
E

€

9

i

l!

P6

É-

*
E
E
3

§

9

š

§
š

ě
§
E

§

9

,E

§

§

!

Ě
§

B
ě

Ě
§
§

š

ě

P R

!1i

-, ,-

l.t

E

:E

!J

P"
,$F,9E

,§§

fl:

:c

ó §P
nE5
Ěá 6

ó
E
.9
E

§

š§

e
§

€
§

§
€
Q

§

ó

ň

9
§
9
]!

§
3
E

ao

3
§

}

§
§
št
t

E
E

§

,E

E

E

,E

É

É
,o'

.E

E

,9

E

E
,P
.9

E

E €

E

,B

E

E

,!

E
,E

E

6

E

Ě

E

É

,E

,e

š

3

tsn

!;

Ó

E

E
E

E
ž

E

.E

E

E

É

.E

,E

,e

P

E

e
E

í,
E

i

.E

E

,E

9

,p

_9

:š

P

E E

E
E

1
'E

,E

,9

i

,9

E
E

É

E
,g

e

ť

_§

ii

E

,a

-

.E

9

E
ť

9
€

;

E

i

E
E

E

,§

3

6

J
l

l

]

]

9

E
g

9



P

i-

g

B

E

E

.i
:a

E

,E

9
E

,E

!
!

9

,p

E

É

_e

E
9
E

,E

9

e

.E

9

E

ii

.!

3

9

,E

e
E

Ě

€

6

3

>i
P8š,híL

c' d §

3

§ t t

s
E
E

E

:

§
§

ě
ě

§

§
3

š
9
€
§

§

§
9

§

:9
'č

§
š

€

š
s
E

§

§

9

c
§

3

E

š
.§
,3

š
€
€

e

R

ě

l
E
E

E

E
E

ť

e

§
t
č

3

€
F

e

ě

c'

8 3

E €

E
E

č

E

E

e
.E
č

E
E
8
§

§
P

§

š
§

§

š
§
§
e

e

§

n
s

š

§

l

R

E

,9

.9

É

€

É

6

É
E

E3!
d9
.9É'
§jó
3ř

!9
§F

,P5

.E

P
6

a

E

s
s

|L

E
€

B
§
§

9
š

€
9
e

§
3
§

E;
§^

!;
š9Ej

§ě

t

P

ě

.i

i

8

§ E

§

3

ě

š
€
5

,Ě
§
,š

66

E

,E

e-
.P

óa
,sa

53
,Ň 

,p

!r3o

;992
2é
5!

§

E E

E
§

š
€

§
š
§

l

E
E

š
s
§
,š

€
3

§

ě

o

d

E

E

,PE
63

g9
EŇ

,i:
ir!
i,J§:

96
,3!Ed,ó ,ó

B,s
ó€

9N
E

?

9

R

8

§

E

9

.!

,8

,š

,§

_9

R

š
€

č
§
i

§
P
E,ě

§
*
,š

§

F
E

š

§
s
g

!

9
e

L

9
9

§

§

§

§



E

a

=

:

s

n

E

,§

,§

9

?
9.
E

?

',

6

Ě

E

!

.E

e
E

.E

E

E

9

_9

]

c
9

-l

!

6

É

_a

a

i

R
!

,l

E:

P

c

L

5

8





§

(r)_

ř_(\

Ýo

Ý
No

o-o

o

ť33
;s

'i .6

cr-
§l
al)
t-
}.
}-

o_ó

33
3E
§8

5
E

9
6i9i!

!- ; č §
sÉ§3

z

€

Eí!

(JE<.bťbL*

9,žHo-žt
OěE?E9F9.lrt;
J3z
9ia
ř €Ý*'Y8 8



(o^

E

,9,9

(o.

,-

,E

,a

oF

o
Ň

,-
E

,-

E

o
d

§
N

t-
Ň

,9

E
N

9cocoNoo
óo)o)* r-xů ř,_ t-

,P, b!

z
.ll n
oP

>?>:í
.fó

É!

sE Ě ?
i _9, ? ,;i >.
ac,goG5§ E,9 ; ě*
Ě ó ,96Y_lr)9
9aloí; la
9=o.!0
= ů ,! eď
El/,ó'n,9 D r ě>, P,* = ř 93 ! ;;n: o- ž ič .- .oa; ó = §5 u z

o
É,
o.
]
9,r
=oo
z

,u.|z
tJ
J!o
llJo
J
fF
o-

Y
lJJ
ý,



_9

E

F

R

Ě
E

.E
! ,9,

š9
1š

q€
9.;

,3 E,

šP

:
,a

,g
_9

E

_9

€

.E

e

!

e,č

2-
EE

E

e

§

E

E E

E

§

,§

69

!9
1a
E'6

3?

qE

;*

,6E

!3

E

_q

,§

E

.EE
93

,áB

!á
;é

3E

p6

§

E E

E
E

,9

E

9

E

.E

,9

E

E
E

,e

E

,E

,E

,E

,e

,E

É

,d

E

;€

E3,Eó
,dŇ

i9ó=
9a
ó9

Ei
Eš

o qi

=P6

'B9.
.E3 c

9

FE

i:

ťi

E9

;p
P9

3,§
.fi!
r.€čp

E E

_q

;E

€3.
Ež

,56

!3

,o3

36;E
3"
.9!

É=

6!

t

E

:
p
i

E

E

e
E€

,p

,a

e

3

E

.a
,p

gE

'-

a

É

.§

p

ť
E

E
N

(9" ó_
NN

F- l'-t t.F_ t-

?
E

6

?

z

@
I

o

oliooť
=&
.9.
o.
o.>o'@
E-

=óz

H§
:,q.E6 PH

z
lxo=oE.5ď
>ó
>9
Ea

(!í
_o,
i §; Z

f\žoe:< ;;É3zltiY
-5ulóElAo--_ 9 ,i)o é ó § š§.h ž 6 š š9 ]t



rj

E

9

ř
,Ě

E

š
E

_9

§

É

a

Ě:

€

E

_9

,e

e

i

E

E

ó:
_ots

9 ,ij

řs

e9

3Ěá-
9

,ř

É

a

ó

ž
5

É
,q
.E

š

,i
.E

,§

éš

řš
EE

E

,§

,p
.9

,§

'-

E

E

É

E

,E

E

E

e
E

,p

'E

.E

E
,E

9

E

.E

,a

_9

,E

€

E

E

!

Ř

!

,E

9

,9

,E

E

l

E

E

ň

š
§

§

É

,a

E
,P

E

E

,q

6

.=

6ó

š

§

š

3

pa

9
p

,fl

9
€

9t
e

,E
e

3

Ť6_

9ú

9,a
99

.ř.ž:

9

E

.E

e

,E

E

aó

,aě

€€

e

E,e

E E

ř

,E

E
e

.E

E
,9

E

;P
:E

ó3

.q
p

,E

,E9

6,

ats
se

):

_q

9

'Ňts

,9. _

-P

!)

?

,,

E

E

.E

,§
.9

E

i

9

E

,E

a
E
€

.E
,E

.E
P*
:€6,9

tĚ



l

E

š

,E

,E

9

g

E

.!!

E

§

33

E
E

.É

,E

E

E
E

,ě

.E

,E
,E

9

9

=

E

E'

E

'č

.E

e

9

§
E
9

l

E
E

E

€

'-

3

S

e

3šp

í:

§i

Ř

3

p

a

11

x!

E
§
še
Ě
€

3
ě

§
8

§

9

P

s

§

§
§s
§š

R

ě

E E

!
E

E

9

1

4
:
9

e

_9

3

e

,9
_9

;€
d9

§
E
E

:

=

p

9

P
9

B

;

ry

9

E,9

E
E

,!
>E

a9

.-o] 6

ó.:

r;a
E9
,np

Ťě
P>

ĚE
9=

io

9

E E E E E

3

e

E

E

s

E

9

9

9
;

,g
E

,:

;

.ň

s

!^
,§E
§P

B§

É

.9

€
9

l

E

3

,E
E

=F
9

,š
.E

!

E

'č

=
9

,E

?
šl
E
!

9
(,)

=

ó

ř

§
§

§

§

§

E

§

9

e

6
..;

o

€

:
§

i]"
Is

Jt

:-i



R

Ř

3 3

3 3 3 t

€

š
9

=

§

š

9
E
e
§

ě

9
€
e
t
§

ě

9
t
P

§
,§
e

F

§

9§

s

9

e
9

9

e

§
P

§

F

§

9
§
Q

§
9

š

e

§
.§
E

3
§

F

§

§g

9
E

e

§

9
,Ě

e
e

§

§

č

:
E

:
5

i
€
§

9
3
:o
§!

§
E
{
8

+

§

B

Ě§*ň
Řt

E
F

3

š

§
§

F R

Ei

§

ě

:1

e

c

§

§
E
€

§

§

s.
§
š
ě
l

3

i

§ §

§
§

š

9

6

§

š

€

9

,5

9
E9

6

9

e

t

P

.gBP;

=6

Ň

3

E § E

E
§

š

,6

š

d
E
E

ó

ř
,3

l

9

E

=

4

:§

E

E

a
E

E

9

9

š

n
E

:
É

ž

,!
26

,-

E
É

e

9
É

,P

.E

E

.E

€
.E

Ea,d

É

E

3

E

E

,9

€

E

'-

?
Ň

6

o

,a

E E E E E E

E

i

E

=

E

E

Ě

€

9

E

p

6

6,q

:Ň

:ě

Ě3

;,E

gĚ

,§É

ž:

:=
*ě

í eB

§9 >

iia
Ý E<

:é
;E
P;
8:

.9É
9E

§,
:.E

"'E

iě

Bž
§áE

N.E,c

ÝE<

§
é§
ě
R

.3
§
§

e
§

š.
§P,
€R
ó
E

;ó

§:

č:
ě§
§Ě
3:!
3g

g
,3

§

Ěo

š

§
š,š
*

§
€
E
|Y

§
§

i

I

]-



§

l

B

E
E

.9
€

9

§

F
E

9

§

§

š

E

P

3

3
E ť

l

l E

Ťt
š

l
§

§
š
§
§

E

§

9
č
§

§
č

"5E§;
E3,

Ex

§
§

§
*
t
s

§

n

§
E

P

R

3

E
E

,E

É

.p

E
E

Ě

E

E
9
9
,E

č.

€

'E

i

E

E

É
€

]:

Éžč€

9E
_99

§;;

§.9

!9
Ei
,PE

.E

E
:6

E

9i
§

1l

§
-

9
šp

9

EšR\

:;
§g
:P
šš
nn

E

,a
n

E

E

€
e-
"E
!,g

tÉ

l9
9r

,ěř
€*

9t
€É
,: ,g

66
ó.3

€
_e.

§
§

€

§
R

,§

9
p

§

š
E

š

€

§
§

3

9
R

,§

3
p

l

§

3

§
§

9
§
,9

€
9
Q

š

3

€
§
,R

9

€

š
l

E E

á

E

E

9

e

č

e

9
-

,9

9

E

E

,PE
eÉ

3d
EŇ

'Fe
3",

E!

€á

,3],-d
a,b

§F

,E

l

E

,E

E
9
E
9

E
E

.9

a

E

ř
š
3

P

€

ě

o

É

g

Id

9

3

3
€

€

s
,3

s.

ě

?

E

6

N

ž

=

8

3

§ §

€

!

.§

§
§
e

.§

e
š

E
§
e

§

§
s'

e

E

É,a

E

É,E

,3

B

6

_9

,E

§

E

š
§

§

š
š
€

9
e

E

E

ř
.E

§
E
E

9

ě ě :



3-

:

E

,E

E

§
E

É

E

'-
E

9
6

,9

§

i

c

E

€

3
,§

,Ě

s

:>

€

,§

-

E

§

,§

3
,§

,š
€

§

E

E

E

'}

8

.E
€
e
É

z

_E

,§
_9

3

E

:.r
§;

.:

§
E

É

E

i:

-d

E

E

e

E

_9

E

E!

E

§

e
E

,E

9
É

e

,E

,P
_9

,5

-3

e

p

€

_9

.j
9

,E

E

,E

_9

§

e

!).
E

9

,3

§ 3

3
B

E E § E E

ř
9.

Ě

9

i
g

:

9

§
B

3

§

§
§
ň

§
š
3

§
§g
3

š
€
€
§

§
5
9

E
,§

ě

3
š
3

§
3

€

§
§
9

§

§
§
ň

É
ě
3

§
§
3
,š

9
€
§

§
§
9

E
§
š

3

3

§
§
3

š
9
€

9
§
9

§

E
§
ň

§
ě
3

*

š

€
š

§
§
9

]l



E

d
cr,

oo

Y
N(,

I
o-o

o

'E!!

t6

o_

N

í
o-o

P3
*E

xi ,ó {) ij i]

P

9

6=!,i
ř; !

z

9

al

Ěo

Hz;Y
Elh

§ž§ ]
,;6

,o

t
o-
)
9,
o-fo
al,
Fo
J,6

É,
Ý

9



č
E

,p

o"

,P

o)_

,-
,§

o

o,

'Ě
E

:
E

o_

,§

E
N

7 lll La)Ň oos ť+
ENN
Ť *+
oar(,

a ,.i

,, .g >E *a

2
.igo9E<.:É

É,>ďo-1.c
-lnxó4:
6-.=ĚfE§o,9B./)9iz;[>'E€33íq i,E e F9,O ! F > o.č
uJ ě ř ;€,Áo
<o(t_] 8 a ó8

= i í * í§d 5 q 8- ;.], ir' ?v)Y " ; Eř = ě IuJ ! ě ! óE ; *É. ž 8 š š3 9 ž



§

E

E
'Ě
,9

E

ó

F

§

,9

E

8
.E
,9

oč

Eó99

§

€ É E

;
:§

3

B
9

E

,§
i

!ě
€É

oú

,:E

,é

ž

E

č

E

E

F.B
:Ě

€E
P-
;€
6-p

šE

i
:
E,Ě
,p
6
;

E

P
;

§

6
E

.E

:.9
,9;

P.;

€§

ě

E

c

E

é

E É E

E

;ž

É9
Ě5
3i
;9
5ě}3

1,x
,5E

_q

3

4e

,;;

;9
oĚ

_9

,!

E
E

|9.

eť;e
::

';!
!.o

_9

ó

?
§

a

EÉ

-ó
EB

;9
žE

,ij !

čP

l

E E E

.E

a§
ó*

EE
,3Ň

E:s
oĚ
:E
3>

Ei

-,,

eP
,E=
§b

ij 9ž

"iEE

P,b

!.
;,H

€:

!9
šry

E9
o§

6š
ň>
Bi;9

69

ěĚ

E

:

3E
,6a
!Ě:l
,E 1,-

,9-

3€
,oP
5!

-d4

;p

,EE
E
N

E

_9

Id

E

o- o"
a\lN

U)
-

o

l:o
oť
=ír
.!!,
o.,
ó'a

z

A č§

z
o,xo3
>ď
>Y!!tsal "'_.3b
E9,Eí
o;od§H3

nE:]Ň3
óE

žY(Je< íSďHzc Ěřahao
_ 9 ,iJ

B§ á €§§ ],

?
E

6



ť

E

_9

E E É E

,E

:

=E
e
,t

,q

et
§

!

E
9

E

_9

E
€

,E

:

z

9

E
9p

6

á
;

š

e

_q

,§

E

,9

E

€

9

Ě

e

E

§

e

*

E
9
,a

!
R

9

?

:
,p
_9

,ě

=

.E

E

ě

E
E

;
Ě

9

-

e

E
E

e

E
,9

É

l€

5l

]t
El
,*

];

6

á
lžp

lr
E

E

9
l!s

ilti
eli§ ě

5l:

,!-

6

É

9

E

E

\É

ř,9
F5

5
s

'h'

E E

š

:
,9

EE

:9

;,E

3,Ě

x{

,aN

E,3

,É4
.s ,;

E§
a,c

F,E

i§

2E
,tN

ÉB

p

E

,e

.E

E

B
9

.c

E

z

ř

9t

Ě
,c

9

I
,9

§

E E

,-

E

E

_9

:

€

Pl
ó9

ao

á9

.E
,P

Ě
E

€

E

€

tsi
€§

čó

§a

§,9'-x
3E

,E

ň

3

il
§
3

šl
a]
§

§
§alál§lŤ
§
3B

l§
]ň
lě
Ltlř
]§,€lp

t
B

:
ř
§

§§
§
s'

§
§
R

]€

:
€p
e

§
ě
ir

i

é

§

ž

E

E
9

E

É

E

9

1

z

7
9.

Ě



§

i

3
,s

§

§

§

s
nj

9
§

§

,E

o

E

9-

É

E

,PE

oE
93
EŇ
,&!

t!

,s!
šd

2
E

E

P

9

E

E

,

§
9'6

io

E_

E

!J

,§E,9b

F9

,ŘÉ
ie
:6

&ě

.9i

§.9ť

6 E+

*Fá

E

§
3
§

ěs
,š

§

š
*

§
e
E

9

3

i

p

P

a

€

B

E §

P

E

E

E

,9

e

čs
;t

:ě
oE
fi3

,§á
;*

jl5

;Ě

eE

Ť0

fiĚ
šě

í ae
!. .F €

ě -i3

§
E
E
§
,š

§
9
c
P

§
€
€

*
§

ě

p

É E E

E

É

,e

e
p

ep

E

_9

É

E
E

c
Ě

E

E

.E

E

É

€

s
:

E

E

E
E

É

,E

9

E
t
9

_!

E

.É

.E
,e

E

,E

,E

,9

,9

E

_9

E

'č

É

e

,E

.E

9

E

,e

E

_9E
E

_ee

E

'-

,E

,E

e

i

E

E

!

?
!)

=

9

<la]"l

]-[

J
s

E

]!

@

E



E

o

E

e

5

q
E

'c

E

§
E

É

€

€

EE

š

|--

ii

e

,!

€

e

,§

€
É

š

ó

E

€

'-

1
E

R

É

E

E

_q

i

É

E

e
E

P

,E

_9

P

9

a

i:

8

.e

Ě

9
E

e

,E

6

,9

E

9-
ě,p

,9

E

i

E

,!

i

:d

É

E

E

_9

^2,p
L

E

:j

E

,a

E

_q

9

a

l

E

E
E

,E

É

,9

€

E

_9

É

8

§
šp

;s
§

]L

€

i;
§
§

9
€
Q

*
9
9

š
§

t
€
€

,§

9
§

E
E

É
E

Ě

.E

9
l
.6

€

;

€

E

§

9
a

€
E

9

.E

3_

,e9

1é

€9

,Ň 
,§

Ě€
en

6qiě,EŇ
Bi

P,q

ň

3

š
E
§

9

b.

€
3
9

*
§p

9

€

R

š
§

§
š
€

,e

,Ě
§

ě

3
6

§
§

š

R

?
g
E

6

9
o

,;
6

l

F-

9

6

3
€

9

§!
,3

9

:

t
+

],



c

lJ)_

t-
lo
N

Y
N()

I
o-o

o

>Ň

3Ň9

,PP3
€Nd
gP
§:

€,E
§5

(o
\
NN
@oé

-
o

93ó*

.\;óč 9 6 9 6 9 6 Q 6

jó

9
ó=9@

6: .§

5Ě§3

oo
.!oo
t,

b.

o,Es.EÉe
óe§
6_;*

óEt
F99,E;JřlD
yElD
&. 1!* =Yá 8



E

l..

E

o.

,9

Ň

§

ď
,E

e

§
oF

N

,-
E

E

N_(o_

E

to(o
r._ \N a\lNN

@@
oo

9
N

E

ó

!E
:,!rH

o
-,6}

§E
'ao
:J(Dooo.§3 si

! e6
uz

d'3
tl

>.9

9,.
(!Í

!) a
aó:

Y
9

E

ahY
úlo

ř 9 6Ě!r 9 P5

o
ý
o-
f
9,
o-
]o
al,

z
,|.|Jz
ulJ,o
llJo
J
]
E
aL

Y
lJJ
É,



E

i

l"
É

;

E

9

'9

,9

E

aB

EP;;
8!
bg

5:
:

E

,-

.E

_9

E

E

,g

E
p

šaóE

oŤ

.E

E

'č

E

E

_q

!

E

H§

R.:

E E

E

6,E

,qř

E".

3€
,oP

óa_

5Ežp
É'E

,6E

§

6
žE

i€

B9
,;9

3"
o.9

x,9
,6E
po

E

E

€i
8

€

E
,p

,9'

;-

šF

E

n
6

€

EE

6P

E,9

óe

B..p
,6!

aE

3.

gí

E

3É
.99

iá

E;
e;

Ei

i€
*::

o

E € E

š

:d

E

;

-

E

?
E,P

,E

E

,p

oě

E,9

5_-

i,?

E"

9_9

á2ě"

,+9 E

F$Ť
d a.

HE:
9Eš

i] .96
i;:

E
§

(o@
t-_ l.-_
NN

@(ooooo

?

6

o-

o
o

Fo

=ílo

.!!.
o.ao>ó iI)
Ťr-

z
ř

5 EH6 Pá

ar} elhž
]í;
oďt5ó
>?>Y
95
E§

óí
-(,no
* ša a
cjc:9

(JP
É $á
^=Y uJ(nE.D
s -9D

á š š e §§

,ó



E

!

l

É E

_q

§

9

t

E

:!

!N

,: !'

;

í
:,:
É

€

9

_9

e

,E
E

9

,p

9

9

,q0

E

.ě

É
_q

,ě

É

.!

.E

i*
ó<

řl
,§ě

E

š

E E E

'E

-
_9

F5

É§

39

;!

2z

EÝ
ř,§
6!

šN

'áB

2

,E

e

e

,§

,:

=

:

,q

9

,ě

E

3

§

E
E

E
P
E

,!
,P

3
E

,.9

E
,9

e
:

,9

9

E
,9

:
3
9

Ýs
;,9

bp
.§i!
aÝřB

tN
EE

'tsB

l

3

E E

E

§

§
3,š
§

§

.6

F

:
9š
?

E

9

a
Ě

É
E

§

99

,e

oí

)ói9

t.

:E

l

B^

,p

,E

É

.É

,§

E

E

E

E
E

š
€

§

3

s
9
E

3

9
9.

ž

=

!6
6^ ;- §

-;é
,9

E

,E

É

=

P



E

E

E

E

,E

9

,E

e

_9

!N

óÉ

§

{

+_

!

É

;.

;.

J
5

!,

P

E

E

E

E

.E

,E

9
P

E

E
E

É

E

*

&

_§

E

€
E

,E

,E

9

e

E

,E

e

E
E

,a

,a

.E

9

l

3

E

i

t

3š
§
e
§

*

F

-,

r

p

_9

_!

e
!

!
9!
!dž9

E

E

e

e

ó

€

§
s
9

9

Ň

a

E

!

1

:!

9

.9

P

9

č9

š
§
§

3t

p
3

§ls
;o_ €Es

3 3

E E E É E

E

E
E

,e

_9

l

9

,E

§

P

,E

9

,§

,E

9

E

,9

,e
E

,E

á

!t
ž!
bP

E

,p

e

i
i

e
§

E

.E

,g
E

=

a

š
E

,§

E

l

E

.g

=n
9

,E

e

E

!

ž

E 9

ž

,a

,9

E

E

9
E

E

,E

Ňň

§
š

š

§
§

§

Ř

§



e

o"

|-

§ §

3 § 3

3

E 3 § §

.9

9

.e

e

|§

3

€
€
3
š

B
9

§

§

9e
e

9

9

§

E
§
ň

9

e

Ě

9
6

P

§=

€

}

'-

9

fi
n

§
š
Ě

š

9
§
Q

9
9

§

9
Ě

8

*§
&p

3
§š

F

§
§

e
E

9
!
P
t
9

!]
§

9
l
e

*
,&
Q

*

č
8
š
E

t
§
E

§
.§

§

š

§
p

:
E
l]
Ě

Lí
š
ě

3§pts

§
§

3

č

:
&
§
E
E!
§
§
}

B

;§š
R
3
§

§
3
š
ě

R^
šĚ

ět

3

_ě

9

§

Et
E
§

§
9
9
g

g

Ě
€
P

§

3
§

9

!
3_

ěapš

'č

š

&

§

§,č

§o

š
§

€'

9

P
€!
š

§

€
,š

s

eq

3

P
Ň

,E

,9

E'
E

9
a

a|

3'

a

š

E

,€ .E
9h

e9

;E

EÉ
9sq!

ó!

*;}
:1_9
íE5

š

3

§

ě
,8

§

lc
s

řš
§

š
E

§
€

§
E

§

€

§

§

E

:ě
oE
c;3,

PE,
€Ť
ť:,§6,95
9E

,3ř

9E
HB

:ě

,a!

s5E
9.ž 9
9.Ě
6 96

5,o
Ý E<

E

:á

P 
,E^

,gá

§E

.§í

pE

EE

!E
E,E

:;
§;
:9.E

E

?
!1

9

?
9.

,3

6
;
o

Ě

€ E E

E

:

;

E

E

.E
,p

9

9

9

-8
E
9
E

6

E

:
§

E

,!

.E

,9

9

e

á9
:n

:

Ýl
3

l

Iil

§l
§]

E]
l



E

E

,9t!

t

E

,§

§

!

!

a

s

€

.9

9

€

E

E

€

.E

E

E

_q

9

§

R

3

E

E

_9

E

€

§
E

E

E

i

§

E

,E

,s

*

3

p

9-
6:9-
;E

E

_9

E

,E

e
E

E

§řp

Éo-

3

š

9

B
§

ll

E
€

š

i
:
,s

§
§
Q

š
š

§
9

§
§
a
š
§
ě

E
E

_9

a
E

É

E

E
9

9

É
E

E

E

s

E
E

É

i

!

§
1

:

'Ě

6E

,§E

Ň,R

€€

go
ĚP€9
€p

Pd

}§

ť

3

t 3

š
€

§
§

3
p

B
R

9

€

š
€

§

§

š
€

,E
'ě

s

§

9
3

s9
,9

3

š
l

§

Ě
§
§

9

č

§
9
€

š
l
9

§
s
§

§l
3

P

ě

Ň

o

9
e

.E

,ť

E
p

,9

E
o
6

9

=

=

9

P

E

9

o

6
É

€,t

6

_9

]

l

Ó

R

-]



T l Ýl] Nll9 Pl
19 -

E

ó

§

l.

!
ul

b-|
3,1

]9
i

El
*
Il
9

Él
"El
§l
l:
lÉ
]Ť

El:

|,
lr
lÉ

E

?
!)

3

,,
6



!9
o-o

o

o"
o

t_
l.-

t
o.o

;93§
§§

ir {l {j {' ;i
oo 1J o Y o 1? o \2 ó

?

9

óa s
.É*!§

e§
{!

žtĚll 4

9,žHo.;B
f1o
řEbr-3§ařE
J§Ť
'nÉz!íEÉí €Ýii >
Y# B

E

()_

N

YN(,

E33
3Ň9



E

oq

=

9

z
É.

o^

p

'-
.N

N

z
ď

o
o"

!
,ó,

6

E

zÉ

9ooŇ oo9, ddcuirobroto* x t,,_
ůl_F-

aA

!9

3on<Eřnďo-řB
-! ix(/)ÉŇ
d,93
f!§>,ar()6!,Yog(!aa.i-,žpa€
||.lJ"'Ě+p
1žd=.-ou.l ; ;i ; 96J § a'ž - ť 9,o § "9 = éft
llJ i i9. ;9o ó o ,áó
< * E i,óJ6s,o-fE-,oóF E z- a s?o- b š ď >,-
š - E,b j € &
-d->uJ : Ě * éj9 č GÉ. á 6 É §5 i z



P

9

E

E

!

l!
N

zý

i

tE]
_]l]"l

I]t]
lRl ]:]l
EE§9gEEE §lccB§E§c

]"-"'."..]]".ddŇ'j'j

] al]lll
]lll
l]-ileIt

:]
sl

lo
lĚ
T

]§l
ló:

,!r i

El
];ll6

BEĚfit§š_ ÉlgllEl;l
3Ě9g3ggHl§ 933š j3g;

tl
]8

]&

lilili.,fr..,..r.,
l-

É

3.]

'

:j2:.):
j,,'::,i_.,'3

E

z
É,

,g

,E

.9

E

'šiillBii

oo9
-ooo_šcicrPiilotóó-:-roú)-
hxr.'-óYNI.--

?

ž
,3

E
,9
.o
.í)

B
oŇ

_ ,l9

!|

,!!

o>a]ď

_§

z
ř

i9

€
P>rn

_Eě
.Ň9
oB>9
o4djN-o;
.:d

ó.ó*=
9l ó9 :

oig<řB
2lDEÉ.

_ 9,d
o 9 í 9 6§.l, ž 3 š š3 !

9



o.

E

z
ď

o

o

Ó

E

3-

9

,e

e

'-

i

o

,E

§

q

a;

_]

l

B

n
§

9

Ě

§

9
g

9

9

933gB

'-

E
e

é

3iiillliiiiilšlišiilii]illi3ilii=ili

áz2a i,až =gsgge3BŘ

o

'E

E

'-

9

e

9

B: U:,E
E ÉN E_
; d9;9

,]

a

.]
E

9

9

,§

,d

,9

'-

?
N

É
9

o



P

18g

l"o

9

a

6

9N

l!,
§H

"i9

-It ll i





39i

.ř

}b -8

;\o
9:cj'ó:ij.:o

=;! Éí1
,óó*!o!o_"

+)
r- J->L (J
-io
c' -otr<H

ol
Flo
l

o
a,

t,o

9c
a,
ol
cJ
EoY

t§rs
c3
Q,

o

Eo
0ooEo
E
l!l

E

,q

§

.t
a z z z z o




